
&,fi, Hk-' 19Sb
V -0

Poštnina plačana v gotovini

UR*.
iii nroisv.^rad. '3 a t ■? r L a t a
a’iTOVA 2^ LJUBLJANA

CENA 40 MN

“l

LJUDSKE REPUBLIKE SLOVENIJE
u

Lelo XVI | V LJUBLJANI, dne 22. oktobra 1959 Številka 34

VSEBINA:

178. Odredba o spremembi odredbe o zavarovanih zemljiščih 
v občini Zagorje. ^

Odloki ljudskih odborov:

53. Prečiščeno besedilo odloka o določitvi ožjih gradbenih
okolišev v okraju Kranj.

1?8.

* Na podlagi prvega in drugega odstavka 7. člena 
zakona o uporabi zemljišč za gradbene namene (Urad­
ni list LRS, št. 13-46/%) v zvezi z 32. členom zakona 
o upravnih organih v Ljudski republiki Sloveniji 

*(Uradni list LRS, št. 13-45/%) in 5. členom uredbe o 
organizaciji in delu sekretariata Izvršnega sveta za 
urbanizem, stanovanjsko izgradnjo in komunalne za­
deve (Uradni list LRS, št. 11-57/37) izdaja sekretariat 
Izvršnega sveta za urbanizem, stanovanjsko izgradnjo 
in komunalne zadeve na predlog sveta za urbanizem 
okrajnega ljudskega odbora Ljubljana

ODREDBO

o spremembi odredbe o zavarovanih zemljiščih 
v cbčiai Zagorje

I

V odredbi o zavarovanih zemljiščih v občini 
Zagorje (Uradni list LRS, št. 39-168/37) se 2. točka 
spremeni tako. da se novo besedilo glasi:

sMeja zavarovanih zemljišč je označena v prilo­
ženem situacijskem načrtu, ki je sestavni del te od­
redbe. Meja poteka od cestnega mostu na cesti II. re­
da Zagorje—Trojane ob vzhodnih mejah parcel št. 
748, 750 in 742 ter ob južnih mejah parcel št. 739, 740 
in 754, ki ležijo v k. o. Ržiše in parcelah št. 749. 730 in 
770, ki ležijo v k. o. Kolovrat, ter ob zahodni meji 
parcel št. 747 in 721. Od severnega vogala parcele

ši 721 poteka premočrtno do sečišča južne in zahodne 
meje parcel št. 725 in južne meje parcele št. 726. Da­
lje teče od zahodne meje parcele št. 723 in severne 
meje parcele št. 724 in 738 do občinske ceste IV. reda 
Izlake—(Orehovica) Podlipovica ter do sečišča vzhod­
ne meje parcele št. 737 in severne meje parcele št. 
740 z občinsko cesto. Od tod poteka 23 m proti jugu 
po zahodni meji parcele št. 740 premo preko po­
toka Orehovica in ceste II. reda do sečišča severne in 
vzhodne meje parcele št. 762/4 k. o. Ržiše. Od'tod gre 
meja dalje ob severnovzhodni meji parcel št. 762/4, 
762/3, 762/5, 762/6, 761i/7, 761/6, 761/5, 761/4, 761/3, 761/2 
in 761/1 ter ob južnih mejah parcel št. 785, 784. 786, 
787 in zahodnih mejah parcel št. 690 (del) in 691 in 
vzhodnih mejah parcel št. 758, 757, 747 in 746/2 do 
cestnega mostu na cesti II. reda.

II

Ta odredba velja od dneva objave v »Uradnem
listu LRS«.

St. 02-413/1-59

Ljubljana, dne 10. oktobra 1959.

Sekretariat Izvršnega sveta za urbanizem, 
stanovanjsko izgradnjo in komunalne 

zadeve

Sekretar:
Milko Goršič L s.

#



Stran 4<J£ URADNI LISI LRS St 34 — 22. X. 1939

OdJoki ljudskih odborov
59.

Na podlagi 3. člena odloka o spremembi in do­
polnitvi odloka o določitvi ožjih gradbenih okolišev 
v okraju Kranj (št. 03-645/17-39) z dne 2. junija 1939 
ter 2. člena odloka o spremembi in dopolnitvi odlo­
ka o določitvi ožjih gradbenih okolišev v okraju 
Kranj (št. 03-643/21-59) z dne 15. septembra 1959 iz­
daja okrajni ljudski odbor Kranj

PREČIŠČENO BESEDILO
odloka o določitvi ožjih gradbenih okolišev 

v okraju Kranj

)
Na podlagi 2. odstavka 43. člena zakona o nacio­

nalizaciji najemnih zgradb in gradbenih zemljišč 
(Uradni list FLRJ, št. 52-890/58) in točke č) 1. člena 
odloka o določitvi krajev, ki se štejejo za mesta in 
mestna naselja po zakonu o nacionalizaciji stavb 
in stavbnih zemljišč (Uradni list LRS, št. 1-1/39), je 
okrajni ljudski odbotr Kranj na seji okrajnega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 17. februarja, 2. 
junija in 15. septembra 1959 sprejel

ODLOK
o določitvi ožjih gradbenih okolišev v okraju Kranj

1. člen

V okraju Kranj spadajo v ožje gradbene okoliše 
zazidana in nezazidana zemljišča, ki ležijo znotraj 
tehle mej:

I. V* občini Bled

1. mesto Bled

Meja ožjega gradbenega okoliša poteka, od za­
hodne točke, kjer se stikata k. o. Želeče in k. o. Re­
čica, in poteka proti vzhodu ob parcelah 1130/110, 1132 
/9, 1130/8 in 1132/7, ki ležijo v k. o. Želeče, prečka 
cesto IV. reda 464/36 in preide v k. o. Rečico: od tu 
se nadaljuje ob parcelah 464/48, 463/104, 465/125, se 
ob tej parceli obrne na severozahod ♦in pravokotno 
prehaja preko železnice Jesenice—Bohinj in se na­
daljuje ob parceli 465/2i0 do začetka železniškega 
predora, preide železnico in se nadaljuje ob zahodni 
meji železnice do vključno parcele št. 465/2, prečka 
v nadaljevanju občinsko pot IV. reda št. 465/8 in po­
teka ob pare. št. 463/1 do katastrske meje med k. o. 
Rečica in k. o. .Poljšica, se nadaljuje po njej do 
občinske poti 479/2, zajema to pot in sfe po njeni se­
verni meji obrne na vzhod do parcele št. 368/2 k. o. 
Rečica. Z nadaljevanjem proti severu ob parcelah 
št. 368/1, 364, 356, 355, 359/5, 355, 353/3, 350/4, 352/L 
350/2 in 358/2 iste k, o. Tu pravokotno prehaja preko 
železnice in se nadaljuje ob vzhodni meji železnice 
proti severu do stika z občinsko potjo št. 476/1 in se 
po tej poti obrne po njeni južni meji proti vzhodu 
do stika z okrajno cesto III. reda št. 1358 Bled—Gorje. 
Tu prečka cesto in se nadaljuje ob parcelah 82, 83, 
80/4, 81/2, 80/3, in 80/1 do potoka Rečica ter po nje­
govem levem bregu dalje do katastrske meje k. o. 
Bled, kjer preide na severno mejo okrajne ceste HI.

reda št. 1558 in se po njej nadaljuje ob parcelah št. 
438/5, 438/4, 438/1 in 107, prečka okrajno cesto št. 862 
ter se nadaljuje ob parcelah št. 109, 110, 112, 117, 124 
in 125/2. Tu prečka občinsko cesto 874/1 in poteka 
dalje po parceli 41/6, 294/1, 295/5, 295/1, 296/1, 302/3, 
302/3, 303/1, 304/2, 312/2, 305, 310, 307; 1, 326/2, 3217/2, 
326/3, 330/2, 272, 282/1, 280/4, 280/1 in 280/3. Pri tej 
parceli prečka občinsko pot št. 872 in se nadaljuje 
po parcelah št. 281, 273/1, 273/7, .273/4, 270/1 in parceli 
št. 105, ki leži že na območju k. o. Želeče. Od vzhod­
nega vogala te parcele poteka meja v tej k. o. po 
severnem robu občinske poti do priključka na občin­
sko cesto IV. reda št. 875. Od občinske ceste IV. reda 
št. 875 poteka meja v loku po novo projektirani trasi 
ceste na Dobe do potoka Rečica, ga pravokotno preč­
ka in prehaja na mejo parcele št. 122/4, ki leži v k. o* 
Želeče, Tu se parcela stika z občinsko potjo št. 1160, 
po kateri se meja nadaljuje do stika z občinsko potjo 
št. 1158, preide nanjo in poteka po njej proti severu 
do konca L poti. Od tu dalje poteka po parcelah št. 
157, 141 k. o. Želeče in 145/1, kjer prečka občinsko 
pot št. 1159 in se nadaljuje ob parcelah št. 144, 236/4, 
na katere severnem vogalu se obrne proti jugu in 
se nadaljuje ob parcelah 236/7, 236/6 in 236/5, kjer pri 
njenem jugozahodnem vogalu prečka občinsko cesto 
št. 1169 in se nadaljuje ob parcelah 242/2, 240/1, 211, 
243, 296/2 in 296/5, se tukaj na zahodnem vogalu 
obrne proti vzhodu in defi v ravni črti parcelo 296/4 
ter prehaja na parcelo 296/18 do občinske poti št. 
1162/1, jo prečka in preide na pare. št. 295/3 in ob 
njej do občinske poti št. 1162/2, jo zopet preide in se 
nadaljuje ob parcelah št. 295/15 in 295/18 do republi­
ške ceste, II. reda št. 315. Meja se nadaljuje po sever­
nem robu republiške ceste proti zahodu do mostu 
preko potoka Rečica in preko njega ter dalje ob par­
celah 298/2, 312 in 311/1 do občinske poti št. 1168, nato 
pot poševno prečka in prehaja na severovzhodni vo­
gal parečle št. ‘rž 1/2. jo zajema iti se nadaljuje ob par­
celah št. 304/4 in 325. 'kjer se stika z občinsko cesto 
št. 1154. V nadaljevanju preide meja preko te poti in 
se nadaljuje ob parcelah št. 332/5, 332/4. 330/5, 534/1, 
335/3, 336/3, kjer se stika z občinsko potjo št. 1155, 
jo prečka in se nadaljuje proti jugu po parcelah št. 
345, 341/2, 341/4, 340/1. 344/1, 344/2, 345/1. 346/1. 547/1 
in se ob parceli 348/1 obrne na zahod ter nadaljuje 
ob parceli št. 348/2 do stika z občinsko cesto Iil75. 
Meja poteka dalje po severovzhodnem robu ceste do 
stika s cesto št. 1177. prečka njeno mejo in se nada­
ljuje po parcelah št. 649, 648, 647, 646/2, 646/1, 643 . 642 
in 640, kjer se ob parceli 638 obrne na jug in nadal juje 
ob parcelah št. (614/2 in 615/2 do občinske ceste v Rib- 
no. Tu cesto prečka im se nadaljuje ob parcelah št. 
655/6 in 657, kjer se ob stiku g parcelo 659 obme v 
ravni črti na j u go v zhod n i. voga 1 parcele št. 660, pri 
tem deli z ravno erto parcelo št. 659. V nadaljevanju 
zajema parcelo št. 660, prečka pot št. 1175 in se nada- 
Ijuje/ob parcelah 700. 701, 703 in 709, kjer preide na 
občinsko pot št. 825/7 ter se po njeni zahodni meji 
nadaljuje do občinske poti št. 1478 in po njej dalje 
do stika z občinsko potjo št. 1174/2. Po tej poti poteka 
dalje do stika z mejo občinske poti št. H74/3 in po 
njej do stika s potjo št. 1191. Meja okoliša se po poti 
št. 1191 nadaljuje do stika s potjo št. 1202/1 in po njej 
do parcele št. 928/1, ki jo zajema do stika s potokom 
Jezernico. Dalje poteka po potoku v zaho'dni smeri



Št. 34 — 22. X. 1059 URADNI LIST LRS Stran 405

ck> parcele št. 9{)6'/5, jo zajema itn se na njenem za- 
hoidnem vogalu stika s p’otjo št. 905i/7. Meja se nada­
ljuje po tej poti do stika s potjo št. 1201 in po njej 
do stika s potjo št. 1192; Po tej poti se meja nada­
ljuje do stika z republiško - cesto II. reda št. 319, jo 
prečka in prehaja po njenem severnem robu do par­
cele št. 1131714 ter dalje po parcelah št. 1131i/il3, 
1131/12, 1131/H, l'131i/'l©, 1131/9, 1131/15, 1132/1, 1132/7, 
1152/8, 1132/9 in 1132/10, ki je izhodiščna mejna točka 
gradbenega okoliša.

2. Naselje J e r m a n k a

Meja ožjega gradbenega okoliša se pričenja na 
skrajnem severozahodnem vogalu na pare. št. 490 in 
poteka od tod proti vzhodu ob parcelah 565, 510/3 in 
513, doseže tam severovzhodni vogal okoliša, od tu 
se obrne proti jugu ob parcelah 513, 512, 514/4, 514/1, 
514/2, 514/3, 515/8, prečka okrajno cesto III. reda št. 
862 in se nadaljuje ob parcelah št. 52S/4, 528/6, 528/8 
in 52S/1 do stika z občinsko potjo št. 887. Po tej poti 
se meja nadaljuje do okrajne ceste UT. reda št. 862 
in poteka po njenem zahodnem robu do parcele št. 
450/2, jo zajema in se nadaljuje ob parcelah št. 449, 
448/3, 448/1. 451, 452/1, 456/4. 456/2, 45371, 453, 454 in 
525/1, preide tukaj na občinsko pot št. 899 in poteka 
po njej do izhodiščne točke gradbenega okoliša.

Vse navedene parcele ležijo v k. o. Bled.

II. V občini Bohinj

Naselje Bohinjska Bistrica

Meja ožjega gradbenega okoliša poteka iz skraj­
ne leve točke okoliša ob parceli št. 72/1, ki leži med 
potokom Bistrica in republiško cesto št. 1480, in po­
teka po tej cesti do parcele št. 25'7/H; od tod dalje za­
jema parcele št 303, 304, 305/1, 306, 296, 292, 291i/l, 288, 
287, 286, 285/2, 283/2 in 284, kjer pravokotno preseka 
potok Belico, pare. št. 379 in preide po njegovem des­
nem bregu do občinske poti št. 1455/1; od tod poteka 
po njej do okrajne ceste III. reda št. 1478 pri želez­
niški postaji Bohinjska Bistrica. Od tu se nadaljuje 
po okrajni cesti III. redu št. 1478 do mostu preko po­
toka Belica in nato po njegovem levem bregu do 
okrajne ceste III. reda št. 1464/1 in se po njej nada­
ljuje do občinske poti št. 1463. Po tej poti preide v 
nadaljevanju do parcele št. 264 in zajema v nadalj­
njem poteku parceli št. 263/1 in 260/3, kjer preide 
na občinsko pot št. 1450 in teče po njej do stika z 
občinsko potjo št. 1431/1, se po njej nadaljuje do 
parcele št. 77/1 in ob njej na parcelo št. 80/1 ter pre­
ko občinske poti št. 1440/1 ob parcelah št. 75/1 in 74/1 
do izhodiščne točke gradbenega okoliša.

Vse parcele, navedene v popisu, leže v k. o. Bo­
hinjska Bistrica.

III. V občini Jesenice

1. mesto Jesenice

Meja ožjega gradbenega okoliša poteka iz skraj­
ne leve točke na Hrušici na meji katastrske občine 
Hrušica-Jesenice na zvezni cesti I. reda Pcdkoren- 
Ljubljana in poteka po njej do parcele št. 548/2 (pri 
novi bolnici), kjer se obrne na sever ob parceili št. 
528/2 na občinsko pot št. 849 im po njej do njenega 
izteka na občinsko pot št. 850, to prečka in se nada­

ljuje ob parceli št. 553/1 in 533/2 do potoka Jesenica 
ga pravokotno prečka in poteka od tod ob pare. št. 
526/1, preide preko ceste pri pare. št. 541/1 in se nada­
ljuje ob parceli št. 64pi od katere se loči' na občinsko 
pot št. 848 in poteka po ujej nadalje do izteka na ob­
činsko pot št. 847; od tod teče vzhodno ob parcelah 
št. 82, 81 in 80, oh kateri prečka pot nasproti zahod­
nega vogala parcele 77, ki jo vključi, in se nadaljuje 
ob parceli št. 75 do poti in preko nje do parcele št 
74/1, 71, 72, 69, 68, S21 (razširjeni del poti), in dalje 
na pare. št. 27, 26, 23; nato prečka gozdno pot in se 
nadaljuje ob parcelah št. 14 in 13 zopet na gozdno 
pot št. 821; nato ob pare. št. 10, 9 in zopet na gozdno 
pot št. 821, kjer se nadaljuje ob pare. št. 7 in 5, od 
koder preide na gozdno pot št. 836 (razgledana pot); 
nadalje zajema pare, št. 444/41, prehaja zopet na pot 
št. 836, po njej dalje do križišča, s potjo št. 82:1 ob par­
celi št. 271/52. Od tod poteka meja vzdolž razgledne 
poti do križanja s potjo, ki vodi v letno gledališče, 
pri tem je zajet 10 m pas nad potjo za razširitev. V 
tej trasi deli parcele št. 242, 271/1, 271/53. 271/5. 271/4, 
271/5, 271/7, 271/45, 271/8 in 271/10. Od križišča raz­
gledne poti s potjo v letno gledališče poteka meja v 
ravni črti preko parcele št. 271/9 in potoka Ukovec 
na parcelo št. 325/153, jo zajame in poteka dalje po 
parcelah št. 325/92 in 325/71 do vključno parcele št. 
325/90. Od tromeje parcel 325/90, 325/150 in 325/19 po­
teka meja v ravni črti na točko A, ki je oddaljena 
od tromeje parcel št. 325/15, 325/18 in 325/17 80m in 
leži na mejni črti parcel 325/18 in 325/17. Od te točke 
poteka meja okoliša na opisano tromejo, ki je obe­
nem meja med k. o. Jesenice in k. o. Javornik. Od 
tod poteka meja po parceli št. 248/1 (last &LP), ki 
leži že v k. o. Javornik, do najsevernejše vogalne 
točke parcele št. 204 in naprej na skrajni severoza­
hodni del parcele št. 183. Od te parcele poteka meja 
po pare. št. 52/1, 36, 30, 31/1 in 31/3, preko potoka 
Javornik im po levem bregu novo regulirane struge 
potoka Javornik do vključno parcele št. 27/6, ob ka­
teri prehaja preko poti na Javorniški Bovt na par­
celo št. 80/5, ,od koder se preko poti št. 486 nadaljuje 
na parcelah 'Št. 78 in 80/1, ki leže še v* k. o. Javornik,, 
kjer se pričenja k. o. Koroška Bela. Meja se nadalju­
je ob parceli 298/6 k. o. Koroška Bela im 29®/3 do tro­
meje med parcelami št. 298/45. 298/3 in 298/1. od ko­
der poteka preko parcele št. 298/1 na. tromejo med 
parcelami št. 298/1, 298/7 in 298/4. Dalje poteka ob 
parcelah št. 298/7, 299/2, 299/1, 298/8, 298/16. 298/15 ter 
dalje po občinski poti 698 do parcele št. 121 in se na- 
naljuje po parcelah št. 123/1, 124/2, 126/4. 12i6/3. 12t&t/5; 
nadalje preko poli na pare. št. 152. 137/5, 146/1 146/2, 
po mostu preko potoka Bela in dalje ob parcelah št. 
145, 142/1, 249/9, 219/3, 219/8. 219/1, ■ 221/2, 224. 227 in 
232/1, kjer se obrne na zahod in poteka po železniški 
meji do potoka Bela. se nadaljuje po njegovem le­
vem bregu do Save, kjer reko prečka in poteka na­
vzgor po desnem bregu do parcele št. 360/1. ki že leži 
v k. o. Blejska Dobrava. Meja se nadaljuje v tej k.
o. po parcelah 360/128, 360/2, prečka pM in preide na 
parcelo št. 276/1. 277/5 in 277/4 ter po meji železnice 
Jesemjce—Bohinj do konca parcele št. 203/L preide 
tukaj preko' železnice na parcelo št. 275/98, na koncu 
te parcele prečka pot in se nadaljuje ob parcelah ?t. 
200/2. 199: 195.1, 192, 195/2 na občinsko pot št. 194/5 in 
po njej do parcele št. 778. ki lož/ že v k. o. Jesenice. 
Od tu se nadaljuje v isti k. o. ob parceli št. 779 do 
občinske poli 778/47 in naprej po parcelah št. 781/1. 
782/1, 783, 778/34, 792/4, 792/3, 794/4, 792/2, 758/1, 758/8,



Stran -MM URADNI UST LRS St 34- — 22. X. 1959

757/1, 757/4, 757/6, 757/5, T57/&' 758/4 759/129, 758/116, 
758/22, 758/15, 758l/il3, 755, 758/12, 758/24, 758/25, 758/11 
in 758/10, do stika občinske poti št. 859 s parcelo št. 
758/23, od koder se meja nadaljuje proti zahodu po 
že imenovani občinski poti do Žvagnovega mostu na 
Savi, in po desnem bregu Save do katastrske meje 
med občino Hrušico in Jesenice, kjer zavije proti se­
veru, prečka Savo in se nadaljuje ob katastrski meji 
ck> izhodiščne točke.

2. Naselje Kranjska gora

Meja ožjega gradbenega okoliša poteka od skraj­
ne zahodne točke na stiku zvezne ceste I. reda in že­
leznice ob parceli št. 521l/l k. o. Kranjska gora in 
vzhodno po železniški meji do parcele 860/2, kjer preč­
ka železniško ozemlje,»preide nato na levi rob občin­
ske poti do parcele št. 422 in ob njej dalje ob pare. 
419, 417, 416, 411, 412 do občinske poti št. 359, jo preč­
ka, se nadaljuje na pare. št. 413, preskoči na skrajno 
severovzhodno mejo parcele št. 414, katere okoliša ne 
zajame, in poteka dalje ob parceli št. 415, 410, 406 do 
občinske poti, jo prečka in se nadaljuje ob parceli 
št. 407/7 do občinske poti in p«’ njej do železnice, jo 
preide in poteka dalje ob parcelah št. 401/2 in 885/7, 
ki meji na potok Pišnico; po levem bregu potoka te­
če meja do mostu in preko njega, in se nadaljuje do 
brvi, dalje preko nje in po levem bregu dalje do par­
cele St 198, kjer je tromeja med parcelami št. 111/2, 
198 in 885/1 — Pišnica, in od katere teče meja po me­
ji med parcelama št. 198 in 885/tl do točke, ki je od 
tromeje oddaljena 105 m. Tu se obrne meja na za­
hod in v ravni črti deli parcele št. 198, 843 (cesta na 
Vršič), 1917/1, 847 (občinska pot) in parcelo št. 196/4 
na točko, ki je 31 m oddaljena od tromeje parcel št. 
196/1, 189 in 191. Od te točke poteka na opisano tro­
mejo in ob parcelah št. 189, 187 in 185 do severoza­
hodnega vogala parcele št. 185, in od tu na jugoza­
hodni vogal parcele št. 150 ter ob njej dalje do nje­
nega severozahodnega vogala v ravni črti na tromejo 
parcel št. 155/1, 152/1 in 154, od koder se nadaljuje 
ob parcelah št. 152/1, 155/2 in 155/2 na zahodni rob 
občinske poti št. 842 ter po njeni zahodni strani do 
občinske poti št. 840, jo prečka, in poteka po njeni 
severni meji dalje do parcele št. 525/1 ie ob njej do 
zvezne ceste I. reda Ljubljana—Podkoren (pare. št. 
834/2!), jo prečka in se ob njeni severni strani nada­
ljuje do izhodiščne parcele št. 521/1.

Vse navedene parcele leže v k. o. Kranjska gora.

3. Naselje Mojstrana

Notranje mejne parcele ožjega gradbenega oko­
liša potekajo takole: od pare. št. 1775 pri mostu na 
Savi teče meja proti vzhodu po desnem bregu Save 
do potoka Bistrica s pare. št. 2040/1 in dalje po des­
nem bregu potoka po pare. št. 1855, ki jo zajame. Od 
tod poteka meja ob pare. št. 1833/1, 1852, od koder 
se nadaljuje po občinski poti s pare. št. 2027 do pare. 
št. 1864, ki jo zajame. Tu preide meja ožjega grad­
benega okoliša na občinsko pot št. 2024/1 in poteka 
po njej do pare. št. 1857/2, jo zajame in se nadaljuje 
ob pare. št. 1857/3, 1837/6, 1857/1 do tromeje med par­
celami št. 1614. 1620 in 1857/1. Od tu poteka meja v 
premi črti preko pare. št. 1620, 1619, 1627, 1633, 1628, 
2042 pot v Kot in Krmo na tromejo med pare. št. 6699, 
2042, pot in 1702. Od tromeje teče meja ob pare. št. 
1702, 1704 in dalje po občinskih poteh 2056 im 2039 do

potoka Bistrica s pare. št. 20401/4, ga prečka in se na­
daljuje ob pare. št. 1504/1 preko poti s pare. št. 2050, 
ob parcelah 1310, 1520/1, 13201/2, 1320/4, 1524/2, 1324/1, 
1.322, 1327, 1329, 1375/11 in najprej po meji med pare. 
št. 1252 in 1253 do lomne točke, ki je najbližja za­
hodnemu vogalu parcele št. 1254. Od opisane točke 
teče meja preko pare. št. 1255 na zahodni vogal pare. 
št. 1254, od tod v premi črti proti zahodnemu vogalu 
postajnega poslopja železnice s pare. št. 2076 do Save. 
Od tu teče meja okoliša po desnem bregu Save do 
izhodiščne točke pri pare. št. 1775.

4. Naselje Hrušica

Notranje mejne parcele ožjega gradbenega oko­
liša potekajo takole:

Od skrajne severozahodne točke, ki je na pare. 
št. 298/1, poteka meja proti vzhodu preko potoka s 
parcelno št 426 ter dalje ob parcelah št. 301/1, 425 
pot, 339, 340, 341, 354, 352, 330, 345/14, od tu po občinski 
poti s pare. št. 423 do pare. št. 39, jo vključi in teče 
dalje po pare. št. 403 pot, 42, 45, 48, 49 in dalje po 
občinski poti št. 345, 425/4 do pare. št. 345/35; od tod 
se meja nadaljuje ob pare. št. 345/35 preko poti št. 
425/3 na pare. 73/1, ob njej dalje na pare. št. 74/4 do 
zvezne ceste s pare. št. 407 im po njej do katastrske 
meje med k. o. Hrušica in k. o. Jesenice. Od tod dalje 
po katastrski meji do reke Save ter se obrne proti 
zahodu in poteka po desnem bregu Save do katastr- • 
ske meje med k. o. Hrušica, in k. o. Dovje. Tu se obrne 
proti severu in nadaljuje po katastrski meji med 
k. o. Hrušica in k. o. Dovje do izhodiščne točke pri 
severozahodnem vogalu pare. št. 298/1.

IV. V občini Kranj

Mesto Kranj'

Meja ožjega gradbenega okoliša poteka iz skraj­
ne zahodne točke v k. o. Stražišče na lomu občinske 
poti št. 1283/1 in se nadaljuje po njej v smeri proti 
severu do stika z občinsko potjo št. 1072/1, kjer pre­
ide na občinsko pot št. 1271 in poteka po njej do par­
cel št. 1157/5 in 1157/6 in odcepi v nadaljevanju manj­
ši del parcele št. 1150/2, ki leži na vzhodni strani te 
poti. Od tod se nadaljuje po poti dalje do katastrske 
meje k. o. Stražišče in k. o. Kranj.

Meja se nadaljnje v k. o. Kranj po levi strani 
poti šk 1234 do stika s potjo št. 1229 in po njej do 
stika s cesto št. 1137, ki vodi v Besnico. Po tej cesti 
se nadaljuje po levi strani ceste do parcele št. 1426, 
pred katero prečka cesto in se ob parceli št. 1126 in 
1105 nadaljuje preko železniškega ozemlja in dalje 
ob.tržiški železnici do parcele št. 1095, od koder pra­
vokotno prehaja preko Save na zahodni vogal par­
cele št. 446/2, jo zajema in se nadaljuje ob parceli 
št. 446/1 do poti št. 457/43 in po njej do poti št. 1006, 
kjer se obrne proti severu in se nadaljuje po zahod­
ni meji parcele št. 4154/5, prečka državno cesto Kranj 
—Podkoren št. 1012/2 in se nadaljuje po zahodni in 
severni meji parcele št. 879/15. Za tem prečka cesto 
Kranj—Kokrica, kjer preide na pot št. 1942 in jo za­
jema do poti št. 1041. prečka to pot in preide na se­
verno mejo poti št. 1043 in se po njej nadaljuje do 
'stika s poljsko potjo št. 324, kjer se pričenja k. o. 
Rupa.

V k. o. Rupa poteka meja po severozahodnem ro- 
Ikj poljske poti št. 321 do severnega vogala parcele



St. 54 — 22. X. 1(959 URADNI LIST LRS Stran 4)85’

št 256/3 im se ob njej nadaljuje do poljske poti št. 
337,, jo tu prečka in teče dal j e v smeri proti vzhodu 
po poljski poti do zahodnega vogala parcele št. 274 
in ob njej do manjšega dela parcele 6t. 292/2, kjer 
se obme po levi strani poti št 359 proti severu do 
skrajnega severnega vogala parcele št. 2fXb!'2. Pred to 
točko seka cesto ter se na,daljnje ob parcelah štev. 
290/2, 291/2 in 292/il. Tu preide »opet preko ceste štev. 
340 Kranj—Mala Rupa. V nadaljevanju poteka ob 
parcelah št. 314 in 3115 do desnega brega reke Kokre 
im po njem do mostu Mala Rupa—Primskovo in čez 
most in se nadaljuje po vzhodni strani ceste 1093 do 
stika z Jezersko cesto št. 109ill/4 in po njeni vzhodlmi 
meji dalije do odcepa Ručigajeve ceste. Od Ručigaje­
ve ceste teče meja po njeni vzhodni strani do stika 
s cesto št. 11099 Klanec—Šenčur, kjer se pričenja k. o. 
Klanec.

‘V k. o. Klanec poteka meja ob parcelah št. 124, 
103 in 121/1, prečka nato poljsko pot št. 322, in se na­
daljuje ob parcelah št. 120, 11119/1, 140/1, 116/2, preseka 
odcep poljske poti št. 324 in poteka dalije ob parceli 
št. 14,7, prečka poljsko pot št. 320 in preide ob par­
celah št. 172, 169, 167 in 164 do poljske poti št. 325, 
jo prečka im teče dalje ob parcelah št. 165, 139, 150 
in 156 do stika s poljsko potjo št. 528. Od tu se obr­
ne meja po tej poti proti vzhodu do' loma poti, teče 
potem dalje po njeni vzhodni meji proti jugu do 
stika s poljsko potjo, jo prečka in se v pravem kotu 
obrne po njej proti zahodu do pokopališča na pare. 
št. 195. Tu preide meja na katastrsko mejo med k. o. 
Klanec in k. o. čirčiče in teče po njej do stika s ka­
tastrsko tromejo med k. o. Huje, k. o. Cirčiče in k. o. 
Klanec. Od tod dalje poteka po meji med k. o. Huje 
in k. o. čirčiče in se nadaljuje v k. o. Cirčiče ob par­
celah št. 352, 354 , 349, 350, 345 in 346, nato prečka ce­
sto št. 504 Kranj—čirčiče, in poteka dalje ob parce­
lah št. 347/1, 86/2 in 86/3, kjer prečka cesto 'št. 507/1. 
Meja se nadaljuje ob parcelah 87/1 in 87/2 do levega 
brega Save, preide Savo im poteka po Savi navzdol 
do parcele št. 934, ki leži že v območju k. o. Dru- 
lovka.

Meja se nadaljuje v k. o. Drulovka ob parcelah 
št. 554 in 535 do železniškega ozemlja gorenjske pro­
ge, kjer se obrne proti severozahodu in teče ob par­
celah 535, 532, 531/1, 520/1, 527/4,525, 524,522, 5121, 527/1, 
515, 912/2, 510, 5109 in 508, kjer sie pričenja k. o. Stra­
žišče.

Od meje k. O’. Stražišče se meja okoliša nada­
ljuje v kt o. Stražišče ob parcelah št. 12011/4, 1i226/2, 
1201/3, 1225, 1201/2 in 1200/1, kjer se na koncu te par­
cele obrne proti jugozahodu, prečka nato progo in teče 
v ravni črti na vogal parcele št. 1225, ki ni zajeta v 
ožji gradbeni okoliš. V tej ravni črti deli pare. št. 
1224/1. Meja se nadaljuje ob parceli št. lt249iM im na­
prej do poti št. 1228 im po njej do konca parcele št. 
1205, kjer prečka pot št. 1208, zajema v nadaljnjem 
poteku parceli št. 1205 in 1198 do konca te parcele, 
se obrne nato na jugozahod im prečka državno cesto
I. reda Ljubljana—Podkoren ter se nadaljuje ob pare. 
št. 345/2, 345/4, 346/5, 345/1, 322/1, 3122/2, 326, 324, 325, 
306 in 327, kjer prečka dalje poljsko pot št. 328/2 in 
poteka dalje ob parcelah št. 301 in 300, kjer zopet 
prečka cesto na Bantale, pare. št. 1038 in poteka po 
njeni zahodni meji proti severu do stika s cesto H. 
reda Kranj—Škofja' Loka št. 1237. V nadaljevanju 
prečka meja cesto in poteka, po njeni severni meji 
dio pare. št. 188/1 in ob njej do poljske poti, jo preč­

ka im preide na pare. št 281, dm'po njej dalje do poti 
in preko nje po jugozahodnem in zahodnem robu De­
lavske ceste do stika s potjo št. 1202. .Tu jo preide im 
se nadaljuje po Delavski cesti do parcele št. 26.1 /4, 
ob kateri gre na parcelo št 261/1 in 1166/2 do poti 
št. 1283/1, jo zajame in preide po njej na izhodiščno 
točko ožjega gradbenega okoliša.

V. V občimi Radovljica

k Naselje Radovljica

Meja ožjega gradbenega okoliša poteka od kata­
strske meje k. o. Predtrg in k. o. Radovljica ob par­
celi št. 159 k. o. Predtrg in se nadaljuje ob parceli 
št. 157/2, prečka občinsko pot št 790/2 im preide ob 
parcelah štev.. 106/1, 116/2, 117,/2, 119/2, 144/2, 120/2, 
123/2, 125/2, 127/2, 127/1, 8013 (pot), 155/6, 135/4 in 135/5 
na okrajno cesto IH. reda št. 805/2 in teče po njej do 
križišča občinske poti z okrajno cesto. Nato se nada­
ljuje po občinska cesti vzhodno do pare. štev. 105/2, 
kjer v nadaljevanju preseka občinsko cesto št. 105/4 
im teče dalje ob parcelah št. 105/3, 105/1, 61, 59, 60, 
56/0, 56/1, 55 im 54, kjer prečka okrajno cesto III. re­
da št. 810 in prehaja po njej do razpotja okrajne 
ceste z občinsko cesto št. 776, kjer se pričenja k. o. 
Radovljica.

V katastrski občini Radovljica se pričenja meja 
na razpotju okrajne ceste z občinsko cesto št. 776 in 
teče po njej do stika z občinsko cesto št. 771/3 ter se 
nadaljuje ob parcelah št. 34, 2, 1, 17, !6, 15, 14, 13, 12, 
11 in 9/2 do pokopališke ceste št. 773/1, jo prečka in 
poteka dalje ob parcelah 23/2, 23/1, 67, 66 im 68 ter 
ob delu okrajne ceste lili. reda št. 77.ll/2 na parcelo št. 
73/2. Nato teče zopet ob cesti št. 771/2 do parcel št. 
90/3, 90/1 in 107 ter po meji železnice do pare. štev. 
554/3 in se nadaljuje ob parcelah št. 554/2, 326/1 323/1, 
3219/4 , 329/5 in 330, dalje po železniški meji do parce­
le št, 340/2, od tu na občinsko pot št. 764 in po njej 
do križišča z občinsko cesto 760/1, nato ob cesti dalje 
do parcel 271/1, 268, 264/3, 263/5, 265/4, 261,/2, 261/5, 
265/1 in 266/5 ter preide na okrajno cesto IH. reda 
Radovljica—Bled in se obrne po njej proti severu 
do parcele št. 210/2, jo vključuje in se nadaljuje po 
parceli št. 205/1 do občinske poti št. 757, kjer se po 
njenem zahodnem robu obrne' proti severovzhodu do 
parcele št. 201/2, pred katero prečka pot in obide 
pare. št. 2611/12 in 199 do katastrske meje k. o. Radov- 
jica in k. o. Predtrg, ki je izhodiščna točka ožjega 

gradbenega okoliša.

2. N as e 1 j e L e s ć e

Meja ožjega gradbenega okoliša poteka od seve­
rozahodnega vogala okoliša na stiku železniške in cest­
ne meje republiške ceste H. reda Ljubljana—Bled in 
se nadaljuje po meji železnice vzhodno do parcele 
št. 554/1, kjer prečka železniško ozemlje pravokotno 
na'progo, se obrne na skrajni vogal pare. št. 594/2 in 
liadaljuje ob njej in ob parcelah št. 536/2, 540. 544/2, 
541/3, 544/3, 91/2, 94/3, 90/2, 7/1, 7/2 in 5/1 do okrajne 
ceste III. reda št. 1382/3. Tu prečka cesto im deli v 
ravni črti pare. št. 89/1 in ..88, nato zopet parcelo št. 
89/1, nadalje pare. št. 87/1 in 86 ter preide ob parceli 
št. 85/2 in 84/2 do okrajne ceste IH. reda Lesce—Be­
gunje. Po tej cesti se meja nadaljuje do pare. št. Ti 
im teče dalje ob parcelah št. 75, 72, 47, 71, 53, 60 in 
62/1 ter zajema za temi parcelami proti severu vso



Stran 406 URADNI LIST LRS St 34 — 22. X. 1059 .

občinsko pot <k> parcele št. 29S/1 in se nadaljuje o*b 
pare. št. 2961/2, 296/3, 299i/4, 209/5, 299/6, 301/3, 303/4 in 
301/1 in po občinski poti do parcele št. 288/2, ki leži 
preko ceste. Dalje poteka ob parceli št. 285 do okraj­
ne ceste II. reda Radovljica—Bled in po njej do za­
hodnega vogala pare. št. 320/1, od tu pa v ravni črti 
na tromejo, kjer se stikajo meje pare. št. 412/3, 525/1 
in občinska pot. 'V tem delu prečka ravna črta okrajno 
cesto III. reda in deli pare. št. 3211/1, 322/1 nato zopet 
pare. št. 321 in pare. št. 323/1, 324, 326/1 325/1 in zo­
pet 326/1 ter prehaja preko občinske poti na že ime­
novan«? tromejo. Dalje poteka meja ob parcelah st. 
412/3, 443/4, 412/2 do cestne parcele št. 1588/1, od ko­
der deli v ravni črti v smeri proti jugozahodu cestno 
parcelo št. 1386/1 in pare. št. 404/3 ter železniško ob­
močje zakoličenega industrijskega tira Tovarne verig 
Lesce do pare. št. 1405. Nadalje zajema pare. št. 1405 
in 416/1 do občinske poti, jo prečka na vogal pare. št. 
417/1. Po južni meji te parcele se meja okoliša nada­
ljuje v dolžini 62 m do točke A, kjer se obrne pravo­
kotno na zahod v ravni črti do stika parcel št. 476/1 
:n 473/2. V tej ravni črti deli parcele: 417/1, 429, 430/1, 
426 in 475/1. Od tu teče meja okoliša po parcelah št. 
476/1, 473/2, 472, 471. 478/1, 478'2, 479, 460/2, 460/1, 
465/2, 433/1. 483/6. 463/7, 483/8, 43/»>6, 517/2, 517,13, 
519/17, 1363/8, 1363/7, 1763/6, 1363/5, 1363/4 in 1363/3, 
kjer v nadaljevanju prečka okrajno cesto III. reda 
Lesce—Bled in zajema pare. št. 1364/3, 1364/5, 1364/10, 
1361/9, 1360/3, 1360/7, 1360/6, 1360/4 in 1361/1 do izho­
dišče točke na stiku železniške in cestne meje repu­
bliške ceste II. reda Ljubljana—Bled.

Vse navedene parcele ležijo v k. o. Hraše.

VI. V občini Škofja Loka

Mesto Škofja Loka z okoliškima naselje­
ma Stari dvor in Suha

Meja ožjega gradbenega okoliša se pričenja na 
Selški Sori na kat. meji k. o. Škofja Loka in k. o. Stara 
Loka in poteka v smeri proti severu po levem bregu 
reke Sore in na zahodni rob občinske ceste št. 1676 
k. o. Stara Loka, nato zavije proti severovzhodu in 
poteka po zahodnem robu parcele št. 659/4 k. o. Stara 
Loka, nakar zavije proti severu in teče po zahodnem 
robu javne poti pare. št. 1677/1 do južnega roba repu­
bliške ceste Škofja Loka—Železniki, pare. štev. 
1672/1, k, o. Stara Loka, gre po tem robu v smeri 
proti severozahodu in po republiški cesti pare. št. 
1672/2 k. o. Stara Loka do zahodnega roba občinske 
ceste pare. št. 1690 k. o. Stara Loka, kjer zavije proti 
severu in poteka po njenem zahodnem robu do stika 
z javno cesto pare. št. 1672/1 k. o. Stara Loka, ostro 
zavije proti jugovzhodu in poteka po severovzhodnem 
robu javne poti pare. št. 1672/1 k. o. Stara Loka. Na­
dalje gre meja ožjega gradbenega okoliša po severo­
zahodnem robu javne poti pare. št. 1682 k. o. Stara 
Loka do vzhodnega roba pare. št. 593/1 k. o. Stara 
Loka, kjer zavije proti jugu in poteka po vzhodnem 
robu te parcele do severnega roba pare. št. 602 k. o. 
Stara Loka. Od tu zavije proti vzhodu po severnih 
robovih parcel št. 597/1. 597/4, 597/3, 597/2 in stavbni 
parceli 209 vse k. o. Stara Loka do jugozahodnega 
roba javne poti pare. št. 1679 k. o. Stara Loka in po 
tem robu javne poti v smeri proti jugovzhodu do 
stika z občinsko cesto št. pare. 1681 k. o. Stara Loka. 
Tu se meja obrne proti jugu in poteka po zahodnem 
robu javne peti pare. št. 1681 k. o. Stara Loka, vse

I

do severnega roba Partizanske ceste, pare. št. 1033 
k. o. Škof ja Loka in teče po severnem robu te ceste 
proti vzhodu. Tu preide meja na . severni rob občin­
ske ceste pare. št. 1067 k. o. Suha do vzhodnega roba 
parcele 1060/6 k. o. Suha, prečka javno pot in poteka 
po vzhodnih mejah parcel ŠL 1000/6, 1080/5, 1060i/4, 
1080/3, 10602, stavbne parcele 141, pare. št. 1079/1 do 
severnega roba javne poti pare. št. 1188 in po tem 
robu proti jugovzhodu do Plevne. Od tod zavije meja 
proti jugu, prečka republiško cesto pare. št. 1006/3. 
Meja poteka nadalje proti vzhodu po meji med kata­
strsko občino Škofja Loka in Suha do vzhodnega roba 
pare. št. 150 k. o. Škofja Loka. Tu zavije proti jugu 
in poteka po meji med katastrsko občino Škofja Loka 
in Suha vse do reke Sore. Tu se obrne proti zahodu 
in poteka po sredini reke Sore do vzhodne meje pare. 
št. 29/1 k. o. Fuštal, jo zajame in se nadaljuje v k. o. 
P usta,1 proti zahodu ob pa rcelah ši 29/5, 7 in 6 do 
okrajne ceste H. reda št. 931, jo prečka, zajame pare. 
št. 43 z nadaljevanjem po vzhodnem robu javne poti 
št. 939 do pare. št. 108/2, kjer zavije o ostrem kotu 
proti zahodu do občinske poti št. 940/2 in po vzhod­
nem robu te ceste proti jugu do mostu čez potok 
Hrastoico pare. št. 955, nakar zavije navzdol po po­
toku dp Poljanske Sore, kjer je meja med k. o. Pu­
šta! in k. o. Škof ja Loka. Od te točke dalje poteka po 
reki navzdol proti severu do pare. št. 224/2. k. o. Škof­
ja Loka in ob pare. št. 224/t, zavije v ostrem kotu na 
južno mejo občinske ceste št. 1048 in po njej dalje do 
stika z republiško cesto II. reda pare. št. 1053, kjer 
je parcelna meja ceste št. 1053 (smer v Poljane) in 
ceste št. 1047 (smer v Škofjo Loko). Od te meje se 
meja okoliša nadaljuje po zahodnem robu ceste št. 
1047 do občinske ceste št. 1054/2, kjer preide na njen 
zahodni rob in poteka po njem do občinske poti št. 
1060/2 in po njenem južnem robu do parcele št. 501/60. 
za katero prečka cesto in poteka ob parcelah št. 535 
in 625 do severnega vogala te parcele, kjer je stik 
z občinsko potjo št. 1069/1, jo prečka in teče po za­
hodnem robu parcele št. 650 k. o. Škofja Loka do reke 
Sore, kjer se obrne proti severozahodu, teče po sre­
dini Selške Sore do meje k. o. Škofja Loka in k. o. 
Stara Loka in, kjer prehaja meja v izhodiščno točko 
opisanega ožjega gradbenega okoliša.

Meja ožjega gradbenega okoliša Stari dvor se pri­
čenja na republiški cesti pare. št 1207 k. o. Suha in 
poteka proti severu po zahodnem robu republiške 
ceste št. 1366 k. o. Stari dvor, kjer se'lomi, zavije po 
cesti proti severu, prečka cesto pri zahodnem vogalu 
pare. št. 235 in zajema pare. št 235, 190, 189, 168, 187, 
185, 177/2 in 164 ter v ostrem kolu zavije proti severu 
ob pare. št. 634/1, preide na zahodni rob javne poti 
št. 1359 in po njej do stika z javno potjo št. 1358, po 
kateri se nadaljuje do parcele št 702 ki 706 do jugo- 
zohodhe meje železnice, se obrne proti jugovzhodu 
in poteka po železniški meji do vzhodne meje pare. 
št. 482/2, ki leži na območju k. o. Suha. Meja zajame 
v nadaljnjem' poteku pare. št. 482/2, 483/1. 496, 505/2, 
506/2, 5091/2, 312/2, 515/2, 516/2, 521, 524/2. 527/2, >32/1, 
535/1, 538, 341/2, 542/2, 545/2, 546/2. 551/1, 554/1 in 561/1, 
preide preko poti na severovzhodni vogal pare. št. 564 
in se nadaljuje ob pare. št. 564, 566/1, 569M, 570, 573 
in po južni meji te pare. do občinske ceste št. 1209/1 ter 
se po njeni jugovzhodni meji nadaljuje proti jugo­
zahodu do stika z republiško cesto II. reda’ št 1207. 
Od tu poteka meja po južni strani proti zahodu do 
stika z republiško cesto št. 1207 k. o. Suha, kjer pre-



St. 34 — 22. X. '4959 URADNI LIST LRS Stran- 40?

Laja v izLodiščno-mejmo točko opisanega ožjega grad­
benega okoliša.

VIL V občini Tržič

Mesto Tržič z okoliškima naseljema Pristava 
in Križe

Meja ožjega gradbenega okoliša poteka v katastr­
ski občini Bistrica od parcele št. ILO/l pod »Pilarnoc 
ob parcelah št 160/2, 16.1/5, 150, 15.1, 240, 123, 21 in 15, 
in se nato obrne proti severovzhodu po južnem robu 
okrajne ceste Tržič—Kovor, do konca parcele št. 106, 
kjer je meja med katastrskima občinama Bistrica in 
Tržič. Meja še nadaljuje v katastrski občini Tržič z 
začetno parcelo št. 605 po južnem robu ceste Kovor— 
Tržič in poteka po njem do prehoda preko ceste in 
se nadaljuje ob parcelah 6'0S/2, 608/i in 607, preide 
nato preko poti št. 648 in teče dalje ob parceli št. 619 
do poti št. 629 in po njenem zahodnem robu do stika 
s potjo št. 65i in po njej ter ob parceli št. 632 na ju­
gozahodni rob poti št. 916, preide pri stiku s parcelo 
št. 395/1 na njeno jugozahodno mejo in se po njej na­
daljuje do stika z desnim bregom potoka Mošendka, 
se po njem nadaljuje proti severu, preide strugo po­
toka med zadnjim stanovanjskim blokom naselja 
Ravne« tako, da ..vključuje parcele št. 414/1 in 413/1, 

se obrne proti jugu ob cesti št. ©7 (Ljubeljska cesta) 
ter jo preide tako, da vključuje parcele št. 423, 426/1 
in 428. kjer se na koncu te parcele spoji - z Ljubelj­
sko cesto in teče po njenem vzhodnem robu do par­
cele št. 98/1, jo vključi in se nadaljuje ob parcelah 
št. 97 in 95, kjer preide na koncu te parcele na desni 
breg reke Bistrice in po njem do parcele 952/2 ter 
se nadaljuje od njej in ob parcelah št. 954/2 im ,952/4; 
slednjo obkroža in se preko betonskega mostu čez 
Bistrico nadaljuje ob vzhodnem robu Cankarjeve ce­
ste do parcele št. 475/2; tu meja prečka cesto in gre 
dalje ob pare. št.. 475/2 in naprej ob parcelah št 475/4, 
5, 10, 948, 549/1, 564, 555, 583, 565, 366/2, 566/3, 566/4, 
566/5 in 366/6 do poti št. 677 an po njenem jugovzhod­
nem robu do parcele št. 569, ki jo zajame; nadaljuje 
se ob parcelah št. 572/4, 573, 574, 575/1, 575/2, 578/24, 
578/26, 578'6/■ 578/7, 5178/8, 578/5, 578/9. 578/27, 578/28, 
578/13, 578/15, 578/47, 578/20, 578/21, 578/22 in 578/23 na 
vzhodno stran ceste JLA Kranj—Tržič, okrajna ce­
sta št. 645/4) do parcele št. 589/2, kjer se konča kata­
strska občina Tržič in pričenja k. o. Križe, v kateri 
že leži parcela št 589/2. Meja okoliša se nadaljuje 
ob parcelah št. 589/5, 5'89i/5 in 5894, preide tukaj spet 
na vzhodni .rob ceste JLA št. 854/2, se obrne ob parceli 
št. 589,/7, 497 in 498 ter prehaja zopet na vzhodni rob 
ceste JLA do parcele št. 505/2, se obrne na vzhod ob 
parcelah 503/2, 507, 508, 517/2, 549,/2, 547/}, 549, 524/4, 
528 in 531, kjer iz jugovzhodnega vogala te parcele 
teče v ravni črti na severovzhodni vogal parcele 582/2. 
V tej ravni črti deli parcele št. 530, 505, im 582. Od 
parcele št. 582/2 obkroža zaselek Podvastica s parce­
lami 582/2, 579/1, 580/1, 580/3, 580/2, 580/9, 580/110. 580/8, 
575/2. 575/1, 576/3 in 576. Tu prečka meja cesto Prista­
va—Križe (občinska cesta št. 850) in se nadaljuje proti 
zahodu ob parcelah št. 561/2 in 561, pravokotno pre­
seka poljsko pot in teče ob parceli - št. 562 'do stika 
z železnico Kranj—Tržič, kjer se v ostrem kotu obrne 
na sever ob parcelah št. 562, 559/2 in 554/2. prečka 
cesto Kranj—Tržič in teče ob parcelah št. 472/2 in 
475/3 do njenega skrajnega severnega- vogala; tu pre­
seka v ravni črti parcelo št. 474 v smeri na jugo­

vzhodni vogal parcele št. 484/4. Od tod se meja 
nadaljuje ob parcelah št. 484/4, 406, 484/4 , 487, 488, 
494 , 492, 493 in 494/2, katere jugozahodna meja preide 
preko reke Bistrice na jugovzhodni vogal parcele št. 
160/1, ki je izhodišče opisa mej ožjega gradbenega 
okoliša. Po sredini struge reke Bistrice teče katastr­
ska meja med katastrskima, občinama Križe in Bi­
strica.

Vlil. V občini Železniki

1. Naselje Železniki

Meja ožjega gradbenega okoliša poteka od skraj­
nega zahodnega roba okoliša ob parceli št. 197 ob 
industrijskem kanalu in po desnem bregu kanala do 
parcele št. 281. Od severozahodnega vogala te parcele 
preide v ravni črti na severozahodni vogal poslopja 
št. 83, pri tem deli parcele št. 144, 144 in 145. Od se­
verozahodnega vogala na poslopju št. 83 teče v ravni 
črti v smeri na severovzhod do- točke A, ki leži na 
meji med parcelama št. 166 in 102 in ki je 15 in odda­
ljena od objekta na parceli št. 102 v smeri na severo­
zahod. Ta črta deli na pare. št. 148, 149/152, 153, 158, 159, 
662, 165 in 166. Od točke A se meja nadaljuje v ravni 
črti do severovzhodnega vogala parcele št. 75, kjer 
se stika z republiško cesto H. reda št. 696/2. V tej 
razdalji deli parcele št. 102, 100, 97, 95, 90, 82, 84 in 
75. Od tu dalje poteka po republiški cesti do parcele 
št. 42 in v ravna črti -dalje, na skrajni severni vogal 
poslopja št. 27. V tem delu deli parcele št. 46 in 28. 
Dalje zajema parcele št. 54 , 51/3, 54/5 in 51/2, kjer 
preide na zahodni rob poljske poti št. 696/3 in po 
njej do odcepa poti št. 639, po kateri se meja nada­
ljuje ob parceli št. 87/4 na levi brag reke Sore in po 
njem do skrajnega roba ■okoliša, kjer gre pravokotno 
preko reke Sore na vzhodno mejo parcele št. 681 in ob 
parcelah št9 67? in 674. Od zahodnega vogala parcele 
673 preseka meja v ravni črti parcelo št. 67'0 na jugo­
vzhodni vogal parcele št. 192, od boder poteka v ravni 
črti na jugovzhodni vogal parcele št. 646. V tej ravni 
črti deli parcele št. 67j0, 630, 629, 624, 623 in 618. V 
nadaljevanju teče ob parcelah št. 616 in 697, kjer se 
priključi na desni breg industrijskega kanala, poteka 
po njem navzgor preko občinske poti št. 706 do jezu 
na Selški Sori in preko jezu na levi breg reke ter 
vzhodno po njem in preko mosta do izhodiščne par­
cele št. 197.

Vse v popisu navedene parcele leže v katastrski 
občini Železniki, razen pare. št. 30, 87/1-, 87/8, 90/1, 90/2, 
91./1. 94/2, 94/3, 911/4, ki leže v katastrski občini Sv.
Križ.

2. Naselje Češnjica

Aleja ožjega gradbenega -okoliša poteka od skraj­
ne zahodne parcele št. 550/3 po občinski cesti št. 1637 
do parcele št. 585/4, kjer preide na desni breg potoka 
Dačnica in vzhodno po njem do podaljška meje par­
cele št. 706, pred katero prečka potok, dalje preko 
občinske poti št. 1633 in ob -objektu št. 146 ter ob 
parcelah št. 842, 849 . 850 in 853/4 preko občinske poti 
ob parcelah št. 760/40 in 760/39. kjer deli del parcele 
št. 867. in se nadaljuje ob parcelah št. 760/2, S62.*863. 
8©.' 868. 870. 872/5, 872/6 in 872/8 ter preko poti ob 
parcelah št. 872/10, 872/41, 872/12, 872 in 880 do poti 
št. 1675 in vzhodno po njej do ceste na Rudno št.



Stran 408 URADNI LIST LRS St 34 — 22. X. 1859

1631 ter preko nje in preko potoka Češnjica po nje­
govem levem bregu proti jugu do pare. št.^43' in na­
dalje ob parcelah št. 939/3, 959/2, 939/4, 959/5 in 959/1 
do točke na četveromeji parcel št. 959/5, 985, 960 in 
989. Od te toake poteka v ravni črti na severovzhod­
ni vogal poslopja na parceli št. 977. V tem delu deli 
parcele: št. 9&0, 961, 9'6l2t/il, 979 in 977. Za tem se na­
daljuje po republiški cesti H. reda 1640 do stika z 
industrijsko potjo št. 35/3, se .obrne ostro na jug do 
vogalne parcele št 33i/8, kjer se obrne proti zahodu 
in se nadaljuje ob parcelah št. 972, 967 in 964, kjer 
pni jugozahodnem delu te parcele prečka potok in 
deli parcelo št, 825/4, teče dalje ob parceli št. 826/2 in 
od tod v ravni črti dalje preko parcele št. 827/1, jo 
deli in preide ha parcelo št, 829. Tu prečka občinsko 
pot in se nadaljuje ob parcelah št. 893/2, 796/9, 796/7 
in 796/6, kjer preide na republiško cesto II. reda št. 
1638 in teče po njej do vogala najjužnejše parcele 
št. 543/1, zajame to parcelo in parcelo št. 543/2 do 
republiške ceste Il.reda št. 163'8 in preko nje ob par­
celi št. 551/1 na izhodiščno parcelo št. 550/3.

Vse parcele, navedene v popisu, leže v k.^o. 
Studeno.

IX. V občini Žiri

N as e 1 j e Žiri' (del)

Meja ožjega gradbenega okoliša poteka ob začetni 
parceli št. 871/13, ki leži ob potoku Račeva, preide 
na levi breg potoka, sc po njem nadaljuje proti vzho­
du do mostu, kjer ostro zavije na jug ob parcelah 
št. 873/2, 871/2 in 818/5; tu prečka pot in teče naprej 
ob parcelah št. 848/4, 84S<6, 848/2 in ob cesti do vzhod­
nega vogala pare. št. 844/1, zavije tukaj ostro ua 
vzhod, prečka republiško cesto II. reda Žiri—Škofja 
Loka in prehaja ob parceli št. 845/2 preko poti ter 
se nadaljuje ob parcelah št. 841/5 in 841/1 ter se ob 
pare. št. 839/1 obrne proti jugu do reke Sore, jo preč­
ka in teče dalje ob parcelah št. 704/1, 704/2. 706/2 in 
703. Meja okoliša poteka od pare. št. 704/2 do skraj­
nega južnega vogala pare. št. 705 ob zahodni meji* 
pare. št. 706/1, te parcele pa ožji gradbeni okoliš ne 
zajema. Ob skrajnem južnem vogalu pare. št. 705 
se meja okoliša obrne na severozahod do republiške 
ceste II. reda Žiri—Škofja Loka, jo prečka in se na­
daljuje ob parceli št. 63, kjer na koncu te parcele 
preide pot; dalje poteka ob parcelah št. 703/1, 151, 124, 
125, 701/3, 64/4 in 695, okoli katere se obrne na most 
preko Sore in po njem in ob cesti II. reda na odcep 
občinske poti, se ob njenem zahodnem robu nada­

ljuje do parcele št. 865 ter ob' njej preide ob parceli 
št. 871/21 in koncem nje preko občins-ke poti zn se 
nadaljuje ob parcelah št. 176 in 671/19 na izhodiščno 
parcelo št. 871/3, kjer je začetek popisa meje ožjega 
gradbenega okoliša Žiri.

Vse naštete parcele leže v k. o. Žiri.

2. člen

V 1. členu pri posameznih okoliših navedene par­
cele ležijo znotraj gradbenih okolišev.

3. člen

Grafični prikazi ožjih gradbenih okolišev so se­
stavni del odloka.

4. člen

Gradbeni okoliši po tem odloku so določeni na 
predlog občinskih ljudskih odborov, in sicer;

ObLO Bled, št. 03-483/1 z dne 29. I. 1959
ObLO Bohinj, št. 01-47/2 z dne 29. L 1959
ObLO Jesenice, št. O1-240/3 z dne 6. II. 1939 in št. 

01-240/4-59 z dne 29. IV. 1959
ObLO Kranj, št. 04/4-975/1-59 z dne 30. I. 1939
ObLO Radovljica, št. 04/2-285/1-59 z dne 29. I. 1959
ObLO Škofja Loka, št. 01-634/5-59 z dne 29. IV. 1959
ObLO Tržič, št. 01-446/1 z dne 9. II. 1959
ObLO Železniki, št. 01-76/5-59 z dne 2. H. 1959
ObLO Žiri, št. 02/1-187/1 z dne 29. I. 1959.

5. člen

Odlok se objavi v >Uradnem vestniku okraja 
Kranj« in v »Uradnem listu LRS«.

Št. 03-645/23-59

Kranj, dne 15. septembra 1959.

Predsednik OLO: 
Vinko Hafner L r.

Odlok je potrdil odbor za splošna in upravna 
vprašanjh Izvršnega sveta Ljudske skupščine LRS z 
odločbo, št. 01-140/12-59 z dne 19. III. 1959 in Št. 01-140 
/21-59 z dne 14, VII. 1959.

S

Izdaja Časopisni zavod »Uradni list URS« — Direktor in odgovorni urednik: Jože Jurač — Tiska tiskarna »Toneta 
Tomšiča«, vsi v Ljubljani — Naročnina.: letno 900 din —- Posamezna številka do 8 strani 10 din, vsake nadaljnje 4 strani 
5 din več — Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po izidu posamezne številke — Uredništvo in uprava: Ljubljana. 
Erjavčeva 15a, poštni predal 330 — Telefon direktor in knjigovodstvo: 20-701, uredništvo in uprava: 23-579 —- Čekovni

račun: 600-704/2-399



Letnik XVI

URADNI LIST
LJUDSKE REPUBLIKE SLOVENIJE

Razglasni del dne 22. oktobra 1959 Št 34

Razglasi in objave
Sprememba priimka

Št. 06/5-S-7962/2-59 9042
Z odločbo Državnega sekretariata 

za notranje zadeve LRS, št. 03/5-S- 
7962/2-59 z dne 26'. IX. 1959 je bila 
na podlagi 21. člena zakona o oseb­
nih imenih dovoljena sprememba 
priimka Rebernaku Francu, roj. 27. 
maja 193’0 v Mariboru in njegovi 
ženi Rebernak Bronislavi roj. Klan­
čar 23. julija 1932 v Ljubljani, biva­
jočima v Ljubljani, Rudnik 3, v pri­
imek »Marguč«. V spremembi 
jima sledi mladoletni sin Rebernak 
Herman, roj. 28. februarja 1951 v 
Ljubljani.

Državni sekretariat 
za notranje zadeve LRS

Sprememba imena
Št. 03I/5-S-8635/1-59 9043

Z odločbo Državnega sekretariata 
za notranje zadeve LRS, št. 03/3-S- 
8635/1-59 z dne 23. IX. 1959 je bila 
na podlagi 21. člena zakona o oseb­
nih imenih dovoljena sprememba 
imena Žele Ljudmili, roj. S. avgusta 
1952 v Ilirski Bistrici, bivajoči v 
Ilirski Bistrici, Vojkov drevored 18, 
v ime »Florijana«.

Državni sekretariat 
notranje zadeve LRS

Register gospodarskih 
organizacij

Vpisi
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo:

1351.
Besedilo: »Mizarstvo«, Laško. 
Poslovni predmet: Predelava lesa 

za stavbne in pohištvene izdelke.
Ustanovitelj: DS Splošnega mizar­

stva, Laško in fjtavbnega pohištve- / 
nega mizarstva, Laško, sklep o zdru­
žitvi z dne 28. XI. 1958. potrditev 
Obč. LO Laško, št. 03/1-3037/1-58 z 
dne 5. IX. 1958.

Upravnik: Ojsteršek Ailojz, raču­
novodkinja Starič Zdenka.

Celje, 17. decembra 1958.
Ilg VI 59/1 , 3675

1352.
Besedilo: Goslišče »Na gričku«, 

(Celje, Zgornje Lisce).
Poslovni predmet: Opravljanje

gostinskih storitev, prodaja jedil in 
pijač, upravljanje campimga in wee- 
kend hišic, oddajanje sob za turiste 
in potnike.

Ustanovitelj: Olepševalno in turi­
stično društvo v Celju, sklep štev.

44/59 z dne 18. IX. 1959, potrditev 
Obč. LO Celje, št. 0Gi/3-3i6-38/'l'-59 z 
dne H. VIL 1195:9.

Poslovodja: Žerdoner Jože, raču­
novodkinja Mravljak Julčka, poo­
blaščena podpisovalcai sta 'še Zorko 
Slavko in V udi er Zoran.

Celje. 29. septembra 11959.
Rg IV 10/1 °85'7

1333.
Besedilo: »Meso«, Laško.
Poslovni predmet: Klanje in na­

bava živine, predelava in. prodaja 
mesa in mesnih izdelkov.

Ustanovitelj: Obč. L O Laško, od­
ločba št. 05/1-M E-34/1 -59 z dne 30. 
IX. 1959.

Pripravljalni upravnik: Strašek
Štefan.

Celje, 5. oktobra 1959.
Rg V I 71/1 2873

1334. /
Besedilo: Gostinsko podjetje »Ho­

tel Riba«, Izola.
Poslovni predmet: Oddajanje sob 

v najem potnikom in turistom, pri- 
pravljamje toplih in mrzlih jedil, 
točenje alkoholnih in brezalkohol­
nih pijač. V delavnosti podjetja je 
še sezonsko gostišče »Fri kopališču« 
v Izoli.

Ustanovitelj: Obč. LO Izola, od­
ločba št.; 02-2666/1-58 z dne 12. IX. 
1958. Podjetje se je konstituiralo 
14. H. 1959.

V. d. upravnika: Kotar Tine.
Koper, 14. avgusta 1959.

Reg b IV 25)31/4 2438

1335.
Besedilo: Gc&tišče »Mangart« v 

Logu pod Mangartom.
Poslovni predmet: Gostinstvo.
Ustanovitelj: Obč. LO Bovec, od­

ločba št. 333/2-54 z dne 18. V. 1954 
in dopolnitveno št. 333/15-34 z dne 
26. VII. 1954. Gostišče se je konsti­
tuiralo 25. IX. 1954.

Upravnik: Černuta Jožef.
Koper. 26. septembra 1959.

Reg a II 120/1 2844

1356.
Besedilo: »Projekt«, Ljubljana

(Ljubljana, Kopališče Kolezija).
Poslovni predmet: Projektiranje 

gradbenih objektov in de] po 8„ 
9., 10., 11.. 12. in 13. členu pravilnika 
o projektantih, pooblaščenih za 
grad beno ' proj ek tir an j e.

Ustanovitelj: Skupina državlja­
nov, sklep z dne 12. V. 1959, potr­
ditev Obč. LO Ljubijana-Vič, štev. 
03/6-PO-112/1-59 z dne 29. VII. 1959.

Direktor do konstituiranja: Ma­
ček Stanislav.

Ljubljana, 17. avgusta 1959.
Rg VI 878/1 2657

Sp remembe
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo: 
153?!

Besedilo: Trgovsko podjetje »Po­
trošnik«, Šoštanj.

Izbrišeta se Videnšek Franc in Ri- 
fel Fanika ter vpišejo Novak Milan, 
novi upravnik, Kokot Edi, ki bo 
podpisoval v odsotnosti upravnika 
alli računovodje, Delopst Mara, tr­
govska pomočnica in' Luskovec Da­
nica. ki bosta sopodpisovali finančne 
in druge listine. Poslovni predmet 
se razširi še na trgovanje na drob­
no s knjigami, šolskimi knjigami, 
tiskovinami, muzikali jami, ' pisar­
niškimi in šolskimi potrebščinami, 
papirjem in papirno galanterijo.

Vpiše se poslovalnica, Knjigarna 
in papirnica v Šoštanju, ki bo po­
slovala po pravilih podjetja; poslo­
vodja je Kokot Edi. Ustanovil jo je 
DS Knjigarne in papirnice, Šoštanj 
ter Trgovskega podjetja »Potrošnik«, 
Šoštanj, sklep o združitvi z dne 15. 
oz. 19. VI. 1959, potrditev Obč. LO 
Šoštanj, št. 04/l-Ki-35i/3-59 z dne 1. 
VIL 1959. Samostojnih pravic nima. 

Celje, 25. septembra 1959.
/ Rg III %/4 2872

1338.
Besedilo: »Avtoobnovo«, Celje.
Vpiše se, da je namestnica raču­

nov Oid j e Okorn Karolina zdaj poro­
čena Zdolšek.

Rg 1 152/6 2800

Besedilo: Podjetje za odkup živi­
ne in predelavo mesa v mesne iz­
delke »Mesnina«, Celje.

'Vpiše se prodajalna »Riba«, Ce­
lje, Trg bratov Vošnjakov, ki bo 
nabavljala in prodajala morske in 
sladkovodne ribe' na drobno in na 
debelo. Poslovala bo po pravilih 
podjetja, ustanovil jo je DS pod­
jetja s sklepom z dne 8. II.* 1959, 
dovoljenje Obč. LO Celje, številka 
02i/3-MEI-2/59 z dne 8. IX. 1959. Po­
slovodja je Svečak Ivan. Poslovni 
predmet se razširi še na nabavo in 
prodajo morskih in sladkovodnih 
rib na drobno in na debelo.

Rg I 122/11 2801
Celje, 20. septembra 1959.

1359.
Besedilo: Gostinsko podjetje »Bra- 

nibor«, Celje.
Izbriše se Kozole Marjana in vpi­

še Skala Franc, novi računovodja.
Rg I 188/6 2836

Besedilo: »Cinkarna«, metalur-
ško-kemična industrija. Celje.

Vpiše se Počitniški dom v Logar­
ski .dolini, ki bo opravljal gostinske 
storitve in točil brezalkoholne pi­
jače članom delovnega kolektiva. 
Ustanovil ga je D3 podjetja s skle-



Stran 478 URADNI LIST LRS št 34 — 22. X. 1959

pom z dne 18. Vlili. 19t59. dovoljenje 
Obe. LO Celje, št. 02/3-CI-64/59 z 
dne 16. IX. 1959 in Obč. LO Mozirje, 
št. 05i/l-CE-41 z dne 17. IX. 1959. 
Upravnik je Grah Jerca, ki bo sa­
mostojno opravljala nabave ter skle­
pala pogodbe za dnevne potrebe 
doma v imenu in na račun podjetja; 
podpisovali bodo še Hilbert Kamilo, 
Rojnik Aleksander in Osenjak Ro­
bert, v odsotnosti glavnega direk­
torja bo podpisoval še Deržek Av­
gust, predsednik u. o., v istem ob­
segu

Rg I 130/7 2835

Besedilo; »Finomehanika«, Celje.
Izbriše se Vrečer Alenka in vpiše 

Sovine Biibijana, nova knjigovodki- 
nja.

Rg I 78/4 2838
Celje, 2. oktobra 1959.

1340.
Besedilo: »Oblačila«, Rogaška Sla­

tina.
Vpiše se obrat »Tapetništvo«, v 

Rogaški Slatini, z izdelovanjem ta­
petniških izdelkov, serijsko in po 
naročilu. Poslovodja je Bromše 
Ivan, ustanovitelj DS podjetja s 
sklepom z dne 24. Vlil. 1959, dovo­
ljenje Obč. LO Šmarje pri Jelišah, 
št 04/2-0-161/1-59 z dne 17. IX. 
1959. Posloval bo v sklopu podjetja.

Celje, 5. oktobra 1959.
Rg H 214/5 2874

1341.
Besedilo: Gostinsko podjetje »Ho- 

. tel Riba«, Izola.
Vpišeta se poslovalnici:

• gostišče »Park«, Izola, Dantejeva 
20' in

gostišče »Jadran«, Izola, Postojn­
ska 6, ki bosta poslovali po pra­
vilih podjetja. Ustanovil ozir. pre­
vzel ju je DS podjetja s sklepom 
z dne 29. IV. 1959, dovoljenje Obč. 
LO Izola, št. 02-2154/2-59'in 02-2156/ 
2-59 z dne 9. VII. 1959. Samostojnih 
pravic nimata.

Koper, 20. avgusta 1959.
Reg b IV 255i/2 2437

1342/
Besedilo: Trgovsko podjetje »Ko- 

loniale«, Piran.
Vpišejo se poslovalnice: 
št. 1, Piran, Rokov trg 4, poslo­

vodja Drožina Vladimir;
št. 2. Portorož 155, poslovodja Ve­

trih Zdravko,
• št. 3, Izola, Trg 29. novembra 4, 
poslovodja Firm Franc, in 

št. 4, Koper, Čevljarska 26, poslo­
vodja Muženič Bruno. Poslovale 
bodo po pravilih podjetja, ustano­
vil jih je DS podjetja s sklepom 
z dne 22. TI. 1959, dovoljenje za po­
slovanje pa so izdali z odločbami 
pristoina Obč. LO.

Koper. 23. septembra 1959.
Reg b IV 260/2 2841

1543.
Besedilo: Trgovsko podjetje na 

debelo in drobno »Mavrica«, Izola*
Poslovni predmet se razširi še na 

nabavo in prodajo na drobno gasil­
skih naprav, materiala in potreb­
ščin.

Reg b I 10/10 2840

Besedilo: Podjetje »Pecivo«, Nova 
Gorica.

Pri poslovalnici Pekarni in slašči­
čarni, Nova Gorica, Delpinova 5, se 
izbriše iz poslovnega predmeta pro­
daja piva v steklenicah.

Reg a I 23/8 2843
Koper, 24. septembra 1959.

1544.
Besedilo: Trgovsko podjetje »Vi- 

pavka«, Renče.
Podjetje se je konstituiralo 24. X. 

1938. V. d. direktorja je Gatnik 
Cvetko, podpisovala boi še Vičič He­
lena, kn ji govodkin j a. Poslovni pred­
met se razširi na mešano industrij­
sko blago in gradbeni material.

‘Vpišejo se poslovalnice:
št. 2 v Biljah 4, poslovodja Gorjan 

Vid;
št. 5 v Bukovici 50, poslovodja 

Mikluš Silvan;
št. 4 v Volčji dragi 63, poslovodja 

Ožbot Damjan;
št. 5 v Prvačini 48, poslovodja 

Hrovati n Albert;
št. 6 na Gradišču 41, poslovodja 

Kerševan Damjan, in
št. 7 v Renčah 17, poslovodja Mo­

zetič Marko. Poslovale bodo po pra­
vilih podjetja, katerega DS jih je 
ustanovil ozir. prevzel s sklepom 
7, dne 24. X. 1958. dovoljenje Obč. 
LO Šempeter pni Novi Gorici, štev. 
03/2-3812/6 z dne 10. XI. 1958, in št. 
03/2-2660/2-1959 z dne 10. Vil. 1959. 
Njih poslovanje in razmerje do pod­
jetja je urejeno s pogodbo.

Koper, 25. septembra 1959.
Reg a I 200/2 2839

1345.
Besedilo: Čevljarska zadruga z o.

j., Ajdovščina.
Izbrišeta se podpisovalca Volk 

Marjan in Čibej Ernest ter vpišeta 
Lokar Božidar, upravnik, in Kogoj 
Milan, njegov namestnik.

Reg a I 145/2 2684

Besedilo: Trgovsko podjetje »Go­
riška«, Nova Gorica,

Pri podjetju in poslovalnici, dro­
gerija- »Planinka«, Nova Gorica, Uli­
ca IX. korpusa 76 se razširi poslov­
ni predmet še na proda jo barv, la­
kov, kemikalij in potrebščin.

Reg a I 1831/8 2876

Besedilo-: Restavracija in kavarna. 
Nova Gorica.

Izbriše se Račnik Ivam in vpiše 
Kovač Dušan, novi direktor do kon­
stituiranja. Nova podpisovalca sta 
še Bornih Fani, uslužbenka in Be­
den Janez, uslužbenec, ki bosta pod­
pisovala skupaj z direktorjem.

Reg a I 185/2 2885

Besedilo: Obrtno gradbeno pod-' 
jetje »Konstruktor«, Piran.

V podjetju se uvede prisilna 
uprava. Prisilni upravitelj je Cink 
Milam, dosedanji v. d. direktorja 
Kašmam Ernest, računovodja Čeme 
Stanislav in sekretar Nanut Peter 
se izbrišejo.

Reg b I 55/10 2881
Koper, 29. septembra 1959

1346.
Besedilo: Slovenija avtopromet - 

Turistični biro, poslovalnica Koper, 
Pristaniški trg 8 skrajšano SAP-Tu- 
rist biro, poslovalnica Koper.

Poslovalnica bo nudila domačim 
in tujim turistom in potnikom do­
ma in v inozemstvu turistične sto­
ritve in informacije, ki so s tem v 
zvezi, ter bo poslovala po. poslov­
nem predmetu, kakor ga nadrobno 
naštevajo pravila podjetja. Poslo­
vodja je Primožič Nikolaj, ki bo 
sklepal konkretne pogodbe s tujci 
na podlagi temeljnih poslovnih po­
godb podjetja ter opravljal druge 
zadeve po navodilih direkcije pod­
jetja. Poslovalnico je ustanovil DS 
podjetja s sklepom z dne 19. IX. 
1959, dovoljenje Obč. LO Koper, št. 
04/2-3436/2-59 z dne 2. VI. 1959.

Reg b IV 263/1 -2892

Besedilo: Kmetijsko gospodarstvo, 
Vipava.

Vpiše se konstituiranje podjetja 
dne 10. III. 1939. Dosedanji v. d. 
direktorja Vehovar Janko je odslej 
direktor podjetja, podpisovala bo­
sta še Kovačič Silvija, računovod­
kinja, in Spori-n Matevž, obratovod- 
ja II obrata, skupaj z direktorjem 
Vse bančne listine. Podpisovalca 
Marušič Emilija in Brankovič Leo­
pold se izbrišeta.

Reg a I 211/3 2878
Koper, 50. septembra 1959.

1347.
Besedilo: »Telekomunikacije«, in­

dustrijsko podjetje ga elektrozveze, 
Ljubljana.

Vpiše se glavna računovodkinja 
Mesec Draga.

Rg V 822/3 2443

Besedilo: Trgovsko podjetje »Gor­
janci«, Šentjernej.

Poslovni predmet pri podjetju in 
prodajaj,ni št. 1 »Potrošnja« v Šent­
jerneju ter pri trgovini »Pri mostu« 
v Škocjanu sc razširi še na prodajo 
motornih vozil, nadomestnih delov 
in potrebščin.

Rg I Hia/9 2816

Besedilo: Konfekcija papirja, Vi- 
dem-Krško.

Vpiše se računovodkinja Škrl-ec 
Marija.

R g V 128/5 2815
Ljubljana, 15. septembra 1959.

1348.
Besedilo: Komunalni servis, Lo­

gatec.



St.. 34 — 22. X. 1(959 URADNI LIST LRS Stran 479'

Podjetje se je konstituiralo 29. 
VIII. 1959. Direktor je Jerina Franc.

Rg III 445/2 2818

Besedilo: Zadružno obrtno pod­
jetje »Jelka«, Podpreska.

Izbriše se Debeljak Rudi in vpiše 
Kac Ivan, novi računovodja.

,, Rg I 54/6 2617

Besedilo: Gostilna Rakovca. 
Izbrišeta se poslovodkinja Oblak 

Minka in računovodja Čes-enj Ka­
rel ter vpiše, Anžie Antonija, nova 
poslovodkiin j a.

. 'Rg II 211/4 2819
Ljubljana, 1:7. septembra 1959.

134$.
Besedilo: Obrtna mizarska delav­

nica, Hotedršica.
Izbriše se Rogelj Rozalija in vpi­

še Debeljak Rudi. novi knjigovodja.
Rg I 49/8 ■ . 2671

Besedilo: Vrhniške opekarne, Vrh­
nika.

Izbrišejo se Leskovec Jakob, Su­
hadolnik Ivanka in Nagode Jože ter 
vpišejo Rozman Janez, direktor, Zo­
re Rezka, računovodkinja in Gram- 
povčan Marija, sekretar, ki bo pod­
pisovala v direktorjevi odsotnosti.

Rg I 113'/'6 2863
Ljubljana, 21. septembra 1959.

1350.
Besedilo: Opekarna, Prečna. 
Priimek Goljuf Anice se spremeni 

v Majer.
Ljubljana, 22. septembra 1059.

Rg I 69/3 2854

1351.
Besedilo: »Medex«. import-export, 

Ljubljana.
Izbriše se Goslar Miran in vpiše 

Jager Marjan, novi direktor. 
Ljubljana. 24. septembra 1939.

Rg I 4/9 2865

1352.
Besedilo: »jugotekstil - impex«,

Ljubljana.
Izbriše se Rode Jelka in vpiše Šu­

šteršič Maruša, šefinja finančnega 
knjigovodstva, ki bo podpisovala v 
odsotnosti direktorja finančnega 
sektorja.

Rg II 247/15 2668

Besedilo: »Projekt«, Ljubljana.
Sedež podjetja je odslej v Ljub­

ljani, Hajdrihova 21a.
Rg II 878/2 2869

Ljubljana, 28. septembra 1959.

1353.
Besedilo: Trgovsko podjetje »Ko­

vinar«, Jesenice.
Vpišejo se poslovalnice: 
prodajalna v tržnici, Jesenice, po- 

slovodkinja Grošelj Antonija;
prodajalna št. 4, Jesenice. Cesta 

bratstva in enotnosti 4, poslpvod- 
kinja Vengar Minka, in

prodajalna št. 5, Dovje 108, poslo- 
vodkinja Zima Marija. Poslovale 
bodo po pravilih podjetja, katerega 
DS jih je ustanovil s sklepom z dne 
21. VIII. 1959. dovoljenje Obč. LO 
Jesenice, št. 05/5-3541 do 3543 z dne 
24. IX. 1959. Samostojnih pravic ni­
majo.

Rg I 8/4 2894

Besedilo: Konfekcija »Lisca«, Sev­
nica.

Izbrišeta se Valand Kati in Fran- 
kič Jela ter vpilšejo Božič Vincenc, 
novi direktor, Ogorevc Franc, novi 
računovodja in Kolarič: Vanda, glav­
na knjiigovodkinja, ki bo podpiso­
vala v direktorjevi odsotnosti.

Rg V 101/3 2891
Ljubljana, 30. septembra 1959.

1354.
Besedilo: Modno čevljarstvo »Rož­

nik«, Ljubljana.
Izbriše se Kunc Žutka in vpiše 

Trampuž Veronika, nova računovod­
kinja.

Ljubljana, 1. oktobra 1959.
Rg IV 593/5 2888

1555.
Besedilo: Ugostiteljsko poduzeće 

»Vodice«, Zagreb.
'Vpiše se obrat 7, gostilna »Pri 

Dalmatincu«, Hrastnik, kr-bo oprav­
ljala gostinske storitve. Ustanovil 
jo je DS podjetja s sklepom dne 
9. IV. 1959, dovoljenje Obč. LO 
Hrastnik, št. 04/3-1958/1 z dne 7. IX. 
1959. Samostojnih pravic nima, po­
slovodja je Alfirev Dušan.

Ljubljana, 2. oktobra 1939.
Rg V — 159/1 2890

1556.
Besedilo: Tovarna tulcev ip klo­

bukov »Begej«, Zrenjanin.
Zaradi ukinitve se izbriše poslo­

valnica. prodajalna št. 4 v Ptuju.
Maribor, 17. septembra 1959.

Reg 60/IV-3 2709

1557.
Besedilo: Poslovno združenje pro­

izvajalcev brusnih sredstev »Brus«, 
Maribor.

Poslovni predmet se razširi še na 
prodajo magnezitnih brusov izdela­
ve podjetja »Comet« iiz Zreč, ki bo 
kot član združenja tudi lahko še 
dalje prodajal ta izdelek. Vpiše se 
novi član poslovnega združenja: 
»Comet«, podjetje za proizvodnjo 
maignezitnih brusov in izdelkov iz 
magnezitta, Zreče, ki je prestopilo 
k podjetju s pogodbo z dne 26. V. 
1959, potrditev Sekretariata za bla­
govni promet LRS, št, 05-138/5-59 z 
dne 2. IX. 1959.

Maribor, 24. septembra 1959.
Reg 26/13-2 27?9

1358.
Besedilo: Tovarna alkoholnih iz­

delkov in sadnih sokov »Tališ«, Ma­
ribor.

Iz poslovnega predmeta se izbri­
še proizvodnja kavinega nadomest­
ka in sirišča v tekočini.

Maribor, 25. septembra 19(59.
Reg b63*/I-9 2823

1359.
Besedilo: Obrtno tapetništvo, Ma. 

riber.
Izbriše se Lorber Anton in vpiše 

Petek Bogomir, novi računovodja, 
ki bo podpisoval poleg poslovodje 
vse finančne listine.

Maribor, 28. septembra 1959.
Reg 118/1-4 2825

1360.
Besedilo: Tovarna volnenih izdel­

kov, Majšperk.
Vpiše se poslovalnica, prodajalna 

volne, /Majšperk, s prodajo na drob­
no teksilnega blaga lastnega izdelka 
in izdelkov drugih tekstilnih pod­
jetij, ki dopolnjujejo proizvodnjo 
tovarne. Poslovodja je Senegačnik 
Jernej, ustanovitelj DS tovarne s 
sklepom z dne 27. IV. 1959, dovolje­
nje Obč. LO Ptuj, št. 05/4-1256i/5-59 
z dne 1. IX. 1959. Prodajala bo v 
imenu in na račun podjetja. 

'Maribor, 30. septembra 1959.
Reg 20/1V-6 2832

1361.
Besedilo: Gostišče »Pri pošti«,

Zgornja Kungota.
Izbriše se knjigovodja TaJšner 

Ludvik in vpiše Žist Frida, honorar­
na knjigovodkinja, ki bo podpisova­
la skupaj s poslovodkinjo vše fi­
nančne listine.

Maribor, 2.. oktobra 1959.
Reg 2001/11-2 2850

1362.
Besedilo: Mariborska mlekarna, 

Maribor.
Izbriše se prodajalna mleka štev. 

7, ker se je'združila z zajtrkoval­
nico št. 2 v Mariboru, Partizanska 
18.

Maribor, 3. oktobra 1959.
Reg l®/Ia-6 284S

Izbrisi
OKrožna gospodarska sodišča razglašajo:
1363.

Besedilo: Knjigarna in papirnica, 
Šoštanj.

Zaradi pripojitve k Trgovskemu 
podjetju »Potrošnik«, Šoštanj.

, Celje, 25. septembra 1959.
Rg III 55/4 2784

1364.
Besedilo: Krojaško podjetje, Vi­

pava, v likvidaciji.
Zaradi končane likvidacije.

Koper, 23. septembra 1959.
Reg a I 17/5 2806

1365.
Besedii !/>: Pohorski dom »Miloša 

Zidanška«, Hočko Pohorje.



Sfaraai 4€0 IHIADN1 LIST LRS St 34 — 22. X. 1959

Ker je prenehal poslovati kot sa­
mostojna gospodarska organizacija.' 

Maribor, 21. septembra 1959.
Reg 199/111-2 2751

Register
finančno samostojnih 

zavodom
Vpisi

Tajništva ljudskih odborov razglašajo:
1566.

Besedilo: Dijaški dojp vajenske 
šole trgovinske stroke v Novi Go­
rici.

Zavod bo nudil dijakom hrano 
in stanovanje, pomoč pri učenju in 
jih bo vzgajal v naprednem duhu. 
Gojence lahko sprejema tudi iz 
drugih okrajev.

Ustanovitelj: OLO Gorica, odločba 
št. 01/4-3174/1 z dne 30. ‘VII. 1958. 
Za zadeve in naloge zavoda je pri­
stojen svet za šolstvo OLO Gorica.

Zavod bo zastopal in zanj pod­
pisoval: prof. Urbančič Marjan,
upravnik, fin-amone listine bo pod­
pisovala skupaj z njim Curk Ange­
la, računovodkinja.
Nova Garica, 26. septembra 1959.

Št. 02/1-2918/1-59 2796

Izbrisi
Tajništva ljudskih odborov razglašajo:

136?.
Besedilo: Lekarna, Cerkno.
Zaradi ukinitve.

Idrija, 26. septembra 1959,
Št. 02/2-2922/2-59 2?86

Register
vodnih skupnosti

Vpisi
1568.

Besedilo: Vodna skupnost Zagorje 
ob Savi (Zagorje ob Savi).

Naloge skupnosti so obramba pred 
poplavami, vzdrževanje in urejanje 
voda, osuševanje in po potrebi na­
makanje zemljišč, zagradba hudour­
nikov, preskrba z vodo, preprečeva- 

‘ nje erozij ter varstvo kakovosti vo­
da. Delovno območje obsega celot­
no občino Zagor je ob Savi. Članstvo 
je obvezno za vse tiste, ki. jih do­
loči občni zbor.

Za podpisovanje so pooblaščeni: 
Kolenc Dušan, predsednik, Ritter 
Jože, Dobčnik Rudi in Murovič 
Viktor, odborniki.
Uprava za vodno gospodarstvo LRS, 

Ljubljana, dne 27. julija 1959.
Reg 40 — Št. 0815-250/5-59 2321

Razglasi sodišč
Dražbe

I lS27i/58-16 9452
Dne 15. decembra 1959 ob 8. uri 

bo pni tem sodišču, soba št. 25/1 
dražba nepremičnin zavezane stran­
ke Miklavžina Franca, vi. št. 258
k. o. Marija Reka, obstoječe iz 
pare. št. 556/22 — gozd v izmeri 
2,4294 ha. Cenilna vrednost je 
121.470, najmanjši ponudek 81.000, 
varščina pa 12.150 din.

Okrajno sodišče v Celju, 
dne 7. oktobra 1959.

Oklici o skrbnikih in razpravah
Postavljeni skrbniki bodo v tožbah zasto­
pali tožence, katerih bivališče ni znano, 
na njihovo nevarnost in stroške dokler 
se sami ne zglasijo ali ne Imenujejo 

pooblaščence

P 165/59 9414
Ml. Božič ijilan, učenec, Rakito­

vec 59, po materi Božič Mariji, go­
spodinji, Rakitovec 59, proti Boži­
ču Josipu zaradi izpodbijanja za­
konskega rojstva (peto 36.000 din). 
Razprava bo 29. oktobra 1959 ob 12. 
uri pred tem sodiščem, v sobi št. 29. 
Skrbnik je Rožac Danilo, uslužbe­
nec, Rakitovec 2.
P 188/59 9415

Draksler Ana, uslužbenka, Izola, 
Smrekarjeva 50, proti Dtaksler Ci­
rilu, Izola, Smrekarjeva 50, zdaj ne­
znanega bivališča, zaradi razveze 
zakonske zveze. Razprava bo 29. ok­
tobra 1959 ob 11.30 uri pred tem so­
diščem, v sobi št. 20. Skrbnik je Bi­
dovec Franc, elektromehanik iz 
Izole.

Okrožno sodišče v Kopru, 
dne 14. oktobra 1959.

OkKci dedičem
O 39F/59 9543

Ratej Margareta, vzdrževanka do­
ma onemoglih. Slovenske Konjice, 
šolska 4, je umrla 31. HI. 1959. Za­
koniti, sodišču neznani dediči naj 
se v enem letu od te objave prigla­
sijo sodišču, sicer bo to po brez­
uspešnem preteku roka opravilo za­
puščinsko obravnavo na podlagi iz­
jav skrbnika in podatkov, s. kateri­
mi bo razpolagalo.
O 394/59 9345

Škrinjar Alojzija vdova Miku- 
Ijan. roj. Kunštek, upokojenka, Slo­
venske Konjice, Mariborska Ha, je 
umrla 29. III. 1959. Dedinja Miku- 
Ijan Albina, neznanega bivališča, 
naj se v enem letu od te objave pri­
glasi sodišču, sicer bo to po brez­
uspešnem preteku roka opravilo za­
puščinsko obravnavo na podlagi iz­
jav skrbnika in podatkov, s kateri­
mi bo razpolagalo.

Okrajno sodišče v Celju, 
dne 23. julija 1959,

O 695/59-8 9346
Druškovič Jožef, kmet v škalcah 

pri Kon jicah 20. je umrl 29. V. 1959. 
Vdova Naglič Katarina, zdaj nezna­

no kje, naj se v enem letu od te 
objave priglasi sodišču,' sicer bo to 
po brezuspešnem preteku roka opra­
vilo zapuščinsko obravnavo na pod­
lagi izjav skrbnika in podatkov, s 
katerimi bo razpolagalo.

Okrajno sodišče v Celju, 
t dne 23. septembra 1959.

0 1266/58 9344
Soline Ana roj. Fidler, posestnica,

Marija Dobje 217, Šentjur pri Celju, 
je umrla 10. X. 1958. Sinova Soline 
Anton in Soline Franc, zdaj nezna­
no kje v tujini, naj se v enem letu 
od te objave priglasita sodišču, si­
cer bo to po brezuspešnem preteku 
roka opravilo zapuščinsko obravna­
vo na podlagi izjav skrbnika in po­
datkov, s kalerimi bo razpolagalo. 

' Okrajno sodišče v Celju, 
dne 25. septembra 1959.

1 124/59-12 9068
Rudolf 'Dominik, kmet. Crni vrh

nad Idrijo, je umrl brez oporoke 30. 
V. 1959. Dedinja Marija-Roza. zdaj 
v Argentini, naj se v enem letu od 
te objave priglasi sodišču, sicer bo 
to po brezuspešnem preteku roka 
opravilo zapuščinsko obravnavo na 
podlagi izjav skrbnika Milosta Ber­
narda, tu sodu ega uslužbenca, in po­
datkov, s katerimi bo razpolagalo.

Okrajno sodišče v Idriji, 
dne 5. oktobra 1959.

0 76/59 9105
Obed Marija roj. Črv. gospodinja.

Bukovo 51, je 10. V. 1955 brez opo­
roke umrla. Dedič Obed Cirili, zi­
dar v Franciji, naj se v enem letu 
od te objave priglasi sodišču, sicer 
bo to po brezuspešnem preteku ro­
ka opravilo zapuščinsko obravnavo 
na podlagi izjav skrbnika Milosta 
Bernarda, t usedu ega uslužbenca, in 
podatkov, s katerimi bo razpola­
galo.

Okrajno sodišče v Idriji, 
dne 6. oktobra 1959.

II O 97/59-6 3621
Gal Ana rojena Ploh, Janževa 

gora 77/c, je umrla 4. H. 1959. Hči 
Gal Pavla, ki prebiva od leta 1945 
neznano kje, naj se v enem letu od 
te objave priglasi sodišču, sicer bo 
to po brezuspešnem preteku roka 
opravilo zapuščinsko obravnavo na 
podlagi izjav skrbnika in podatkov, 
s katerimi bo razpolagalo.

Okrajno sodišče v Mariboru, 
dne 28. marca 1959.

1 O 398/59-7 5410
Samastur Leopold, upokojeni mi­

zar, Maribor, Ipavčeva 12, je 2. V. 
1959 umrl. Morebitni dediči naj se 
v ^ t® objave priglasijo
sodišču, sicer bo to po brezuspeš- 
nem preteku roka opravilo zapu­
ščinsko obravnavo na podlagi opo­
roke in podatkpv, s katerimi bo raz­
polagalo.

Okrajno sodišče v Mariboru, 
dne 9. junija 1959.



,Št. 34 — 22. 1959 URADNI LIST LRS Stran 481

I O 27AB9-5 8388
Žunko Franc, upokojenec, Mari­

bor, Mladinska 2a, je 13. IV. 1969 
umrl. Nezakonski sin Štraus Franc,, 
rojen . F928, z-daj v Kapfenbergu, 
Mobnsi edlu n g II, B 3, naj se v enem 
letu od te objave priglasi sodišču, 
sicer bo to po brezuspešnem prete­
ku roka opravilo zapuščinsko obrav­
navo na podlagi izjav skrbnika, in 
podatkov, s katerimi bo razpola­
galo.

. Okrajno sodišče v Mariboru, 
dne 10. septembra 1959.

II O 567/59 1577
Panker Peter, kmet, Kančevci 29,

je 29. VIL 1959 brez oporoke umrl. 
Nečaki Horvat Janez, neznano kje 
na Madžarskem, Vaš Rozalija in 
Frančiška, neznano kje v Ameriki, 
naj se v enem letu od te objave pri­
glasijo sodišču, sicer bo to po brez­
uspešnem pretoku roka opravilo za­
puščinsko obravnavo na podlagi iz­
jav skrbnika Flisarja Ludvika, kme­
ta v Košaroveih 10, in podatkov, s 
katerimi bo razpolagalo/
Okrajno sodišče v Murski Soboti, 

dne 9. oktobra 1959.

I O 280,159-2 ^ 9376
Kolarič - Rozalija roj. Kuplen, 

kmetica. Krog 148, je 28. VI. 1959 
brez oporoke umrla. Hči Kolarič 
Ana. zdaj neznano kje v Vzhodni 
Nemčiji, naj se v enem letu od te 
objave priglasii sodišču, sicer bo to 
po brezuspešnem preteku roka 
opravilo zapuščinsko obravnavo na 
podlagi izjav skrbnika Gomboca Ja­
neza, uslužbenca NB v Krogu, in po­
datkov, s katerimi bo razpolagalo. 
Okrajno sodišče v Murski Soboti, 

dne 10. oktobra 1959.

Razne objave
Razpisi

Št 03/1-867/3-59 ^ 9454
Razpisna komisija pri Splošni bol­

nici na Jesenicah razpisuje tale de­
lovna mesta:

1. zdravnika specialista ali speci­
alizanta iz anestezije,

2. zdravnika specialista^ ali speci­
alizanta iz ginekologije,

3. zdravnika za transfuzijsko po­
stajo,

4. glavno medicinsko sestro,
5. fizioterapevtskega tehnika,
Pogoji: Ad 1. in 2.: zdravnik, z iz­

polnjenimi pogoji po 321. členu ZJU; 
ad 5,: zdravnik s končanim stažem; 
ad 4'.: uslužbenec II. vrste in 5-letna 
praksa ali uslužbenec III. vrste in 
10-letna praksa, od tega nekaj let'v 
bolnicah; ad 5.: uslužbenec II. vrste.

Prošnje z življenjepisom ie treba 
vložiti na naslov Splošna bolnica na 
Jesenicah do 10. XI. 1959. Plača po

ZJU, položajna plača po pravilniku 
o plačah. Samska stanovanja in hra­
na v ustanovi.

Razpisna komisija
S't. 1163/1-59 sor. lOrti/l - 9276

Fakultetni svet fakultete za ru­
darstvo, metalurgijo in kemijsko 
tehnologijo Univerze v Ljubljani 
razpisuje na oddelku za montanisti- 
ko’ pri katedri za metalurško stroj­
ništvo mesto rednega asistenta za 
predmet: strojništvo v metalurgiji.

Pogoj: inženir metalurgije z-naj­
manj 2-letno prakso in znanjem 
enega tujega jezika. Pravilno kol- 
kovane prošnje z življenjepisom 
naj prosilci vlože v 30 dneh od te 
objave na dekanat fakultete. Ljub­
ljana, Tomšičeva 7/1.

Fakultetni svet
Št. 1136/59 - 9453

Razpisna komisija pri Narodnem 
muzeju v Ljubljani razpisuje delov­
ni mesti:

1. enega kustosa za klasično (po­
sebej rimsko provincialno) arheo­
logijo,

2. enega kustosa za kulturno zgo­
dovino (umetno obrt).

Posebni pogoji pod 1.: diploma ar­
heološkega oddelka filozofske fa­
kultete. Če prosilec nima izpita iz 
grščine, se obvezuje, da v treh letih 
opravi dodatni izpit iz grščine. Po­
goj pod 2.: diploma oddelka za zgo­
dovino umetnosti filozofske fakul­
tete.

Kolkovane prošnje z življenjepi­
som in dokazili o strokovni uspo­
sobljenosti je treba dostaviti Na­
rodnemu muzeju v Ljubljani. Zad­
nji rok za vložitev prošnje je 15 dni 
po tej objave. Plača uslužljencev je 
urejena z zakonom o javnih usluž­
bencih.

Narodni muzej Ljubljana,
Prešernova 20 #

Pers 7/54, 56-59 9277
Razpisna komisija pri Kliničnih 

bolnicah v Ljubljani razpisuje tale 
delovna mesta: 

na očesni kliniki:
1 mesto zdravnika anestezista,
1 mesto zdravnika specializanta,
1 mesto medicinske sestre.
Pogoji: Ad L: specialistični izpit 

iz anestezije, ad 2^: opravljen stro­
kovni izpit, ad 3.: diplomo srednje 
ali višje medicinske šole za medi­
cinske sestre. Nastop službe 15. ok­
tobra 1959;

na pediatrični kliniki:
1 mesto medicinske sestre-dieteib 

čarke. Pogoj: dokončana šola za me­
dicinske sestre in tečaj za dieteti- 
čarke.

Pravilno kolkovane prošnje je 
treba poslati na razpisno komisijo 
pri kliničnih bolnicah v Ljubljani, 
Zaloška 2. Razpisna komisija

Pers 7/58, 60-59 9407
Razpisna komisija pri Kliničnih 

bolnicah v Ljubljani razpisuje tale 
delovna mesta:

Otološka klinika:
1 mesto specializanta pediatra. 

Pogoj: končani staž.
Interna klinika:
1 zdravnik-specialist ali speciali­

zant iz interne medicine,
2 medicinske sestre z opravljeno 

višjo ali srednjo šolo za medicin­
ske sestre,

1 medicinski tehnik z ustrezajočo 
šolsko izobrazbo,

1 administratorka.
Pravilno kolkovane prošnje poš­

ljite na naslov razpisna komisija 
pri Kliničnih bolnicah v Ljubljani, 
Zaloška 2.

Razpisna komisija

št. 70/53 9278
Razpisna komisija pri Zavodu za 

raziskavo materiala in konstrukcij 
LRS v Ljubljani, Dimičeva 12 razpi­
suje delovno mesto gradbenega in­
ženirja. Zaželena je daljša praksa. 
Plača po plačnem pravilniku zavo­
da oziroma dogovora. Prijave spre­
jema razpisna komisija pri zavodu.

Razpisna komisija

Izgubljene listine
preklicujejo

Arko Franc, Sp. Plavž 18, p. Jese­
nice na Gor., osebno izkaznico, reg. 
številka 6157, ser. ševilka ©3(32767 
(Kočevje). 9418

Avsenak Branko, Maribor, Preži­
hova 11, indeks pravne in filozofske 
fakultete univerze v Ljubljani. 9396 

Belina Helena, Kot 8. p. Oplotni­
ca, zdravstveno izkaznico, številka 
995814, 9317

Bizjak Jože, Maribor, Gorkega 15, 
zdravstveno izkaznico. 9348

Bizjak Rafael, Gaber 31, p. Šo~ 
sanj. kvalifikacijsko spričevalo iz 
rudarske stroke, izdano v Ljublja­
ni leta 1956. .9358

Bohnec Bela, Lendavske gorice 
588, osebno izkaznico, reg. št. 13128, 
ser. št. 02'35'S38 in zdravstveno izkaz­
nico, št. 283909 (obe (Lendava). 9014 

Brankovič Marija, SGP Slovenija 
ceste, Blagovica, osebno izkaznico, 
reg. št. 13909 (Nova Gorica). 9296 

Bratina Eva, Ljubljana, Pržanjska 
7a. zdravstveno izkaznico, številka 
145800 (Ljubljana). 9328

Brelih Marija. Idrija, Ulica IX. 
korpusa 10, zdravstveno izkaznico, 
št. 040486 (Ljubljana). 9419

Brodar Ignac, Čemšenik 24, oseb­
no izkaznico, reg. št. 24541, ser. št. 
F-0736S54 (Trbovlje). 9347

Budin Antonija, Lenart 17, p. Bre­
žice,- osebno izkaznico, reg. števil­
ka 1821 (Krško). 91512

Cafuta Rozalija, Ptuj, Ljutomer­
ska 9, osebno izkaznico, reg. :štev. 
915, ser. št. 0242027. " 9279



Stran 46i2 URADNI UST LRS št 34 — 22. X. 1^39

Cerovseik Julija, Senovo 107, 
zdravstveno izkaznico, številka 
583394. ' 9280

Cesar Alojz, Vižmarje 52:/!b, Ljub- 
Ijana-Šentvid, zdravstveno izkazni­
co, izdano v Ljubljani. 9397

Ciani Ivo, Ljubljana, Partizanska 
32, delovno knjižico, št. 49'>3fr4/765 
(Ljubljana). 9359

Cunja Ana, Bezovica 18, p. Crni 
kal, osebno izkaznico, reg, št. 7940 
(Koper). 9281

Cvek Marija, Jesenice, Zg. Plavž
3. osebno izkaznico, reg. št. 2204 (Je­
senice). , 945'&

Časar Terezija roj. Jošar, Gozdno 
gospodarsvo Bled, gradbeni odsek, 
zdravstveno izkaznico, številka A- 
125874. 8844

Černe Avguštin, Grgar 66, osebno 
izkaznico, reg. številka 11665 (Go­
rica). 9077

Cešek Jožefa, Litija, Graška cesta, 
osebno izkaznico, reg. številka 5330 
(Ljubljana). 944:1

Ćori Isa, Ljubljana, Celovška 134, 
osebno izkaznico, reg. štgv. 27074 
(Priština). 9360

Capi« Marija, Ljubljana, Bavdko- 
va 18, osebno- izkaznico, reg; števil­
ka 94760 (Ljubljana). 9442

Debernardi Jože. Gazon 9, pošta 
Šmarje pri Kopru, zdravstveno iz­
kaznico. 9421

DerCnčin Polde. Litija, Ljubi Jan­
ka 5, zdravstveno izkaznico, izdano 
v Ljubljani. ( 9297

Derganc Adolf. Maribor, Partizan­
ska 49. izkaznico izrednega slušate­
lja ekonomske fakultete v Ljub­
ljani. _ 9329

Djordjevic Miloš, »Hidro-montažac, 
Maribor, delovno knjižico, reg. štev. 
1643. ' ' 7278

Dolinšek Amajlija, Limbuš 71, po­
šta Limbuš, osebno izkaznico, reg. 
štev. 28363, ser. šev. 0040055 (Mari­
bor. 9498

Dolinšek Jože, 6rod 24, p. Ljub- 
Ijana-Šentvid. osebno izkaznico, reg. 
št. 41356/51 (Ljubljana). 9443

Dolšak Ana, Trbovlje, Šuštarjeva 
20, osebno izkaznico, reg. št. 5048. 
ser. št. 0718358 (Trbovlje). 9330 

Dolšek Jože. Trbovlje, Šuštarjeva 
20, osebno izkaznico, reg. št. 5047, 
ser. št. 0718357 (Trbovlje). 9350a 

Dragar ‘Vida, Ljubljana, Boliori- 
čeva 17, osebno izkaznico, reg. štev. 
9880 (Dolsko). 9298

Erbežnik Milena roj. Majhenič, 
Maribor. Ulica . heroja Šaranoviea, 
im, osebno' izkaznico, reg. št. 54375, 
s-er. št. F-0176076 (Ljubljana). 9458 

Erner Vinko, Slov. Bistrica, Trg 
svobode 7. osebno izkaznico, reg. 
št. 60030, ser. št. 0896158.' 9457

Fošnarič Alojz, Maribor, Heroja 
Šaranoviea 10. zdravstveno izkazni­
co. št. 961341. 9499

Franc Kristina roj. Vrečič. Ljub­
ljana, Kneza Koclja 41, osebno iz­
kaznico, reg. številka 28492 (Murska 
Sobota). 9398

Frank Stanislava roj. Soline, 
Kranj, Ljubljanska 1, osebno izkaz­
nico, reg. št. 22917, ser. št. 0835817 
(Kranj). 9154

Fridrib Jakob; Okoška gora 50, p. 
Oplotnica, osebno izkaznico, reg. št. 
1602-1, ser. štev. F-0771741 (Maribor 
okolica). 9078

Gajzer Marija, Pivola 79, p. Hoče, 
osebno izkaznico, reg. št. 43104, ser. 
št. 0877745 (Maribor). 9-489

Gajzer Terezija, Pivola 79, pošta 
Hoče, osebno izkaznico, reg. števil­
ka 65857. . 9490

Gale Franc,' Volavre 27, p. Pre­
žganje, osebno izkaznico, reg. štev. 
2375 (Ljubljana okol.). 9444

Golob Boris, Ljubljana, Tržaška 
143, osebno- izkaznico, reg. št. .3799 
(L jubi jan a). 9445

Goloveršnik Slavko, Maribor, Ru­
ška 71, zdravsveno izkaznico, števil­
ka 383451. 9380

Gorenc Alojz, Selo 29, p. Zagorje 
ob Savi, zdravstveno izkaznico, št. 
290397. 9423

Gradlišar Ant-o-nija, Ribnica na 
Dol. 140, osebno izkaznico, reg. št. 
12023 (Kočevje). 9461

Grašič Marija, Jurovski dol, oseb­
no izkaznico, reg. št. 38-757, ser. št. 
0195605 (Maribor ok.). 9283

Grgič Ignac, Ljubljana, Novakova 
5b, osebno izkaznico, reg. številka 
13:204 (Ljubljana). 9446

Hace Jurij, Kamnik, P-odhruška 
9, zdravstveno izkaznico, številka 
211388. ' 9462

Hartman Anton, Ljubljana, Zalo­
ška 21, spričevalo I. letnika trgov­
ske šole v Ljubljani, izdano leta 
1957. ‘ 9299

Heroigpnja Marija, Ljubljana, Ce­
lovška 72, zdravstveno izkaznico, š-t. 
012467. 9300

Herman Vida roj. Zemljič, Mari- 
(jbor. Dragani jeva 6, osebno izkazni­
co, reg. št. 1947/30. 9463

Hočevar Janez, Ljubljana, Stari 
trg 17, o-sebno izkaznico, reg. štev. 
14450 (Novo mesto). 9361

Hriberšek Marija, Vodriž 15, po­
šta Slovenj Gradec, osebno izkazni­
co, reg. štev. 1190-23 (Slovenj Gra­
dec). 9426

Igrač Anton, Ljubljana, Staničeva 
17, osebno izkaznico, reg. št. 0348417 
(Čakovec) in zdravstveno izkaznico, 
izdano v Prelogu. 9399

Ivanc Robert. Senovo 132, osebno 
izkaznico, reg. št. 16586, ser. števil­
ka 03948016 (Krško). 9427

Jager Ivanka, Radeče 224, delovno 
knjižico, reg. št. 551, ser. št. 543472 
(Radeče). 8990

Jakopin Maksimilijan, Žabja vas 
47, p. Novo mesto, osebno izkaznico,, 
reg. št, 9 (Novo mesto). 9301

Jakša Beno. Ljubljana, Fabijani- 
jeva 13, zdravstveno izkaznico, št. 
125-131 (Ljubljana). 9562

Janežič Aleksandra. Ljubljana, 
Gosposka 6. osebno izkaznico, reg. 
št. 56486/51 (Ljubljana). 9551

Janžekovič Franc, Bukovci 180, p. 
Markovci prj..Puju, osebno izkazni­

co, reg. štev. 24224, ser, štev. 0267534 
CPtuj). 9464

Jankovič Marija, Vanja vas 6, p. 
Stopiče, otsebno izkaznico, reg. štev. 
4380, ser, številka 0536795 (Novo 
mesto). 9325

Javornik Angela, Vel. Loka 48, 
osebno izkaznico, reg. štev. 3742 in 
zdravstveno izkaznico, izdano v 
Grosupljem. . 9400

Jazbec Štefka, Ljubljana, Dolenj­
ska 23, osebno izkaznico, reg. šte­
vilka 49381/51, s-er. štev. F-0071691 
(Ljubljana). 9332

Jenko Vida, Kranj, Jelenčeva 2, 
zdravstveno izkaznico, štev. 522110 
(Kranj). 9474

Jelen Štefka, Cečevje 5, p. Ravne 
na Koroškem, osebno izkaznico, reg. 
štev. 8763, ser. štev. 0273473 (Slov. 
Gradec). 9494

Jurič Milan, Hočko Pohorje 21, p. 
Hoče, osebno izkaznico, reg. števil­
ka 51693 in zdravstveno- izkaznico, 
št. 895988 (Maribor). . 9428

Jurševič Ivan, Vrbovlje 4, p. Koj­
sko, osebno izkaznico1, reg. številka 
34388 (Reka). 8991

Karačič Adolf, Zg. Bela 57, Pred­
dvor, osebno izkaznico, reg. števil­
ka 282i/58, ser. . številka 0857592 
(Kranj), 9382

Keržič Franc, Ježa 36, p. Ljublja- 
na-Ornuče, osebno izkaznieoi, reg. 
štev. 2346, ser. št. F-0448856 (Ljub­
ljana ok.). 9363

Kljajič Marko, Maribor, Medve­
dova 22, zdravstveno izkaznico, št. 
177823 (Maribor). 8326

Klar Šefan, Bogojina 91, osebno 
izkaznico, reg. št. 11066, ser. števil­
ka 0233776 (M.-Sobota) in zdravstve­
no izkaznico, št. 396245 (Murska So­
bota). 9285

K-ohek Jože, Ljubljana, Črtomiro- 
va 4, zdravstveno izkaznico, štev. 
A-008945 (Ljubljana). 9333

Kokol Ema, Maribor, Dupleška 10, 
osebno izkaznico, reg. št. 45994, ser. 
št. 0878598 (Maribor). 9383

Koprivnik Dušan, Ljubljana, Pu- 
trlejeva 1, zdravstveno izkaznico, 
št. 140619 (Ljubljana). 9302

Kopun Edvard, Zg. Duplek 164, 
Maribor, osebno izkaznico, reg. šte­
vilka 6141, ser. št. 0577656 (Maribor 
okolica). 9:287

Krajnc 'Franc, Ludranski vrh 11, 
p. Črna, osebno izkaznico, reg. štev. 
833, ser. številka 0265563 (Slovenj 
Gradec). 9321

Krajnc Ivanka, Ljubljana, Za gra­
dom 3, osebno izkaznico, reg, štev. 
92759/51 (Ljubljana). 9447

Kranjc Franc, zdaj Državno po­
sestvo Žovnek, p. Braslovče, osebno 
izkaznico, reg. številka 158, ser. št. 
0301268. 9385

Kreft Angela, Grlava, p. Križevci 
pri Ljutomeru, delovno knjižico št. 
516725. nft?

Kren-os Franc, s-Gradis«:. Šoštanj, 
osebno izkaznico, reg. št. 13349. 9051 

Kristan Alojz, Anton na Pohorju 
o-rožni list, številka 

9429
19, p. Vuhred, 
03/OR-1-752.



Št. 54 — 22. X. im URADNI LIST LRS Stran 465

Križan Stanko, Sakušak 10, p. Jur- 
šinci, osebno izkaznico, reg. Števil­
ka 54759, ser. številka 0294637 
(Ptuj). 9586

Kralje Tatjana, Ljubljana, Po­
stojnska 22, osebno izkaznico, reg. 
št. 21006/51 (Ljubljana). 9401

Kumer Janez, Malahorna 10, po­
šta Oplotnica, osebno izkaznico, reg. 
številka 27009, ser. štev. F-0781669 
(P ol jčan e). 8942

Kurnik Jože, Maribor-Pobrežje, 
Kosovelova 33 (baraka), osebno iz­
kaznico, reg. št. 29677. 9322

Lah Terezija, Gaj 41, Pragersko, 
osebno izkaznico, reg. št. 3795:1, ser. 
št. 0282169 (Ptuj). 9448

Lampret Helena, Ljubljana, Gle­
dališka stolba 3, osebno izkaznico, 
reg. št. 27136' (Ljubljana). 9354 

Lepoša Franc, Dolenci 103, p. Ša- 
lovci, osebno izkaznico, reg. števil­
ka 361140, ser. štev. 0117850 (Murska 
Sobota). 9430

Leskovar Ana, Pragersko, nova 
hiša, osebno izkaznico, reg. številka 
4257EI7 (Maribor ok.). 92S9

Luglio Marija, Borovnica pri 
Ljubljani. pomo6niško spričevalo iz 
slaščičarske stroke, izdano leta 1959 
v Ljubljani. 9475

Lukan Marjan, Ljubljana, Vodi- 
njjcova 196,' osebno izkaznico, reg. 
št. 14040 (Idrija). 9335

Lukner Angela, Gavce 54, pošta 
Šmartno ob Paki, osebno izkaznico, 
reg. št. 6821 (Šoštanj), 8816

Matajič Jožef, Gaberje 155, p. Dol. 
Lendava, zdaj Dobrunje 6 pri Ljub­
ljani, osebno izkaznico, reg. štev. 
32796' (Lendava). 9476

Mavrič Oskar, Tovarna usnja 
Slovenj Gradec, . člansko izkaznico 
ZKS št. 540160. 8944.

Mejač Frančiška, Zg. Zadobrova 
64, p, Ljubijana-Polje, osebno iz­
kaznico, reg. št. 20092, ser. številka 
F-OO40402 (Ljubljana). 9402

Mencej Vasja, Ljubljana, Bethov- 
nova 9, maturitetno spričevalo izda­
no 21. VI. 1957 v Ljubljani. 9403 

Mestorovic Milan, Ljubljana, 
Oražnova 4, osebno izkaznico, reg. 
št. 888 in delovno knjižico; št. 888, 
obe izdani v Ključu, Bosna. 9336 

Metelko Rudi, Ljubljana, Tržaška 
17, delovno knjižico, št. 92758 (Ljub­
ljana). 9404 •'

Mičič Nedeljko, Ljubljana, Vod­
nikova 159, osebno izkaznico, reg. 
št. 205- (Modrič). 9364

Miketič Jože, Prelotka 48, p. Vinica 
pri Črnomlju, osebno izkaznico, reg. 
št. 7258, ser. številka 0490948 (Črno­
melj). 8997

Molj Jožefa, Bukovžlak 39, pošta 
Teharje, zdravstveno izkaznico, št. 
609757 (Celje). 9159

Movrin Leopold, Ljubljana, Pug­
ljeva 11, osebno izkaznico, reg. št.- 
99587/51 (Ljubljana). 9365

Navodnik Genovefa, Dravograd 
63, osebno izkaznico, reg. št. 31630. 
ser, številka 0374340 (Slovenj Gra­
dec). 9290

Novak Marjeta, Novo mesto, Vol- 
čičeva ulica, zdravstveno izkaznico, 
številka 485462, izdano v ' Novem 
mestu. ' 9326

Obreza Marija, Zemun, osebno iz­
kaznico, reg. št. 81816, ser. številka 
F-0104126 (Ljubljana). 9405

Ogrin Stanislava, Dol 28 pri Bo­
rovnici, osebno izkaznico, reg. št. 
1:18650 (Ljubljana). 9397

Orehek Franc, Količevo 25, pošta 
Domžale, osebno izkaznico, reg. št. 
120107/56 in zdravstveno izkaznico, 
številka 214393, obe izdani v Dom­
žalah. 9477

Osojnik Jože, šmar j e-Sap 20, 
osebno izkaznico, reg. št. 6728 (Bi­
zeljsko). 9305

Osolnik Ludvik, Moravče pri 
Ljubljani, zdravstveno dtzkazndooi, 
izdamo v Ljubljani. 9406

Osredkar Frančiška-Bebe, Ljub­
ljana, Jakšičeva 12, osebno izkazni­
co, reg. št. 103472, ser, št. F-0477782 
(Ljubljana). 9366

Osterman Marija roj. Železnik, 
osebno izkaznico, reg. št. 287'08, ser. 
št. F-0742018. 91:60

Pajer Miroslav, Ljubljana, Po­
ljanska 18, odločbo o odložitvi vo­
jaškega roka, izdano v Ljublja­
ni. 9478

Pečnik Matilda, Ljubljana, Mari­
borska 28, osebno izkaznico, reg. št. 
20334 (Ljubljana). 9107

Pezič Hasim, Ljubljana, Belo­
kranjska 5, zdravstveno izkaznico, 
izdano v Ljubljani in delovno knji­
žico, št. 752918/2664 (Bosanska Gra­
diška). 9408

Pešl Maks, Sv. Duh 25, p. Dravo­
grad, osebno izkaznico, reg. številka 
31638 (Slovenj Gradec) 9'492

Ffajfer Igor, Ljubljana, Mikloši­
čeva 36, zdravstveno izkaznico, št. 
A-02(7706 (Ljubljana). 9479

Pinter Štefanija, Maribor, Gospo­
svetska 34, osebno izkaznico, reg. 
št. 71123, ser. št. 0172459. 9291

Pirc Ivan, Trbovlje, Ostemk 8, 
zdravstveno izkaznico, številka 
549585. 9471

Pirich Rudolf, Sevnica, osebno iz­
kaznico, reg. št. 15290, ser. številka 
0393600 (Krško). 9327

Pfentaj Pavao, barake vodne skup­
nosti, Koper, osebno izkaznico, reg. 
št. 29972 (Križevci), izkaznico ZKS, 
začasno prijavnico in izkaznico K- 
15, št. 665741. 9493

Plesničar Terezija, Domžale, Roj- 
ska 46, invalidsko knjižico, štev. 
18082 (:Domižale). 9449

Podobnik Boža, Ljubljana, Gornji 
trg 1, osebno izkaznico, reg. štev. 
229511 (Ljubljana). 9304

Ponikvar Anton, Vel. Osolnik 29, 
p. Velike Lašče, osebno izkaznico, 
reg. št. 19480. 9433

Podplatan Alojz, Kropa, (inter­
nat), evid. tablico za motor, štev. 
S-2682. 9305

Postovnik Ivan, VP 4510, Tuzla, 
pomočniško spričevalo mizarske 
stroke, št. 54/29-52, izdano 29. VI. 
1952 v Novem mestu, 9409

Praznik Marija, Spodnje Kraše 5, 
p'. Šmartno ob Dreti, osebno izkaz­
nico, reg. št. 91110 (Celje). 9434 

Prilesnik Alojz, Prilesje 7, zdrav­
stveno izkaznico, št. 669902 (Ljub­
ljana). 9480

Pugelj Zalka, Struge, p, Struge na 
Dol, osebno izkaznico, reg. številka. 
0009009/50, ser. št. 0031319 (Ljublja­
na). 9101'

Pušnar Renato, Anhovo 80, pošta 
Deskle, osebno izkaznico, reg. štev. 
6279, ser. št. 0309457 (Gorica). 9354 

Rajnar Alojz, Kleče 6, p. Ljublja­
na-Ježica, osebno izkaznico, reg. št. 
59 (Litija). 9410

Rose Amalija, Podpeca 50, pošta 
Črna, osebno izakznico, reg. štev. 
1517, ser. št 0066227 (Slovenj Gra­
dec). 9292

Rudnik rjavega! premoga. Laško, 
evid. tablico za motor, številka 
S-22070. 9389

Rugelj Zdenka, Ljubljana, Kerši- 
čeva 6, osebno izkaznico, reg. štev. 
239885 (Beograd). 9306

Rupnik Jože, Podjelovo brdo 10, 
p. Sovodenj, zdravstveno izkaznico, 
št. 782954. 8913

Saksida Florjan-Cveto, Ljubljana, 
Belokranjska 23, zdravstveno izkaz­
nico, št. 194174 (Ljubljana). 9507 

Savelj Ivan, Gradbeno podjetje, 
Zagorje, zdravstveno izkaznico, št. 
560440. 9494

Seme Jelka, Ljubljana, Ob želez­
nici 18, osebno izkaznico, reg. štev. 
37860 (Ljubljana). 9481

Semprimožnik Franc, Mali Raki­
tovec 7, p. Šmartno v Tuhinju, de­
lovno knjižico, št. 322927/101434 
(Ljubljana). 9308

Semprimožnik Katarina, Mali Ra­
kitovec 7, p. ^Šmartno v Tuhinju, 
osebno izkaznico, reg. št. 132007, ser. 
št. 798217 (Ljubljana). 9308a

Sever Julka, Ptuj, Hrvatski trg 
3, osebno izkaznico, reg. 0t. 658, ser. 
št. 0042670 (Ptuj). 9122

Skrbinpk Ignac, T»bovlje, 1. maja 
13, osebno izkaznico reg. št. 10099, 
ser. št. F-0723409 (Trbovlje), 9472 

Slivšek Anton, Pesje 23, p. Videm 
-Krško, osebno izkaznico, reg. štev. 
18804, ser. št.^0397114 (Krško). 9435 

Sluga Tončka, Ljubljana, Jesen­
kova 2, osebno izkaznico, reg štev. 
12148 (Murska Sobota). 9338

Smej Ladislav, Ljubljana, Toma­
čevska 13, zdravstveno izkaznico, 
št. 401763 (Ljubljana). 9309

Sobočan Štefan, Hotiza 169, oseb­
no izkaznico, reg. št. 17304, ser. št. 
009814 (M. Sobota). 9081

Suhar Alojz, Črna na Koroškem 
68, indeks tehnične fakultete za ke­
mijo univerze v Ljubljani. 9482 

Sunčič Franc, Iljaševci 17, p. Lju­
tomer, osebno izkaznico, reg. štev. 
22330. ser. št. 0002948 (Maribor). 9367 

Supanič Alojzija, Ljubljana, Cim- 
permanova 7, zdravstveno izkazni­
co. št. 794025 (Portorož). 93110

Šabič Haseda, Ljubljana, šišen­
ska ulica, blok III/27, zdravstveno 
izkaznico, izdano v Ljubljani. 9339



Stran 484 URADNI UST LRS St 34 — 22. X. 1959

OBVESTILO

Časopisni zavod »Uradn list LRS« sporoča, da bo izdal zbir­
ko zakonov oziroma priročnike, potrebne ustanovam, gospodar­
skim in družbenim organizacijam ter posameznikom, m sicer:

KAZENSKI ZAKONIK s komentarjem — na razpolago bodo 
broširani in vezani izvodi. \

REPUBLIŠKI ZAKON O ŠOLSTVU, s ponatisom zveznega 
zakona o šolstvu, ki je že razprodan. Na razpolago bodo vezani in 
broširani izvodi.

REGISTER PREDPISOV, objavljenih v »Uradnem listu LRS* 
od leta 1945 do 1959.

ZAKON O ZDRAVSTVENEM ZAVAROVANJU - priročnik.
ZAKON O POKOJNINSKEM ZAVAROVANJU - priročnik.
ZAKON O INVALIDSKEM ZAVAROVANJU - priročnik.
Po dogovoru z Republiškim zavodom za socialno zavarovanje 

v Ljubljani bodo ti priročnik sestavljeni tako, da bodo koristili 
zavarovancem, članom samouprav in tudi uslužbencem zavodov.

REPUBLIŠKI ZAKON O ZDRAVSTVENEM ZAVAROVANJU 
KMETIJSKIH PROIZVAJALCEV bo vseboval tudi zadevni zvez­
ni zakon.

Sprejemamo naročila posebno še za KAZENSKI ZAKONIK, za 
ZAKON O ŠOLSTVU, pri čemer ponovno opozarjamo na to, da 
bomo imeli na razpolago tudi vezane izvode.

»Uradni list LRS,« Ljubljana, 
Erjavčeva 15 a, poštni predal 356

Šimnovec Pavla, Ljubljana, Erjav­
čeva 25, osebno izkaznico, reg. štev. 
13445/51 (Ljubljana).' 9311

Škof Nives, Postojna, Ljubljanska 
cesta, zdravstveno izkaznico, štev. 
A-180729 (Postojna). 9412

Škufca Jožica por. Orel, Zagradec, 
Fužina 13, diplomo 1 trgovske šole, 
izdano leta 1948 v Ljubljani. 9483 

Škulj Borut, Ljubljana, Kolezij- 
ska 36, odločbo o odložitvi vojalšikc 
službe, izdano v Ljubljani. ' 9413

šoba Sonja, Ljubljana, Lavričeva 
3, zdravstveno izkaznico, št. 078732 
in zdravstveno izkaznico, številka 
A-300791 na ime Šoba Albert, 'obe 
izdani v Ljubljani. 9450

v Sori Alojz, Ženik 2, p. 'Videm ob 
Ščavnici, osebno izkaznico, reg. št. 
15392, ser. številka 0072402 (Rad­
gona). 9436

Štempihar Ljudmila, Ustje 1, p. 
Šmartno pri Litiji, osebno izkazni­
co. reg. št. 4530 (Ljubljana). 9484 

Štigelj Jožica, Orehovo 17, p. Sev­
nica, zdravstveno izkaznico, štev. 
603432. 8952

Šute j Marija. Zagozdac, p. Stari 
trg ob Kolpi, zdravstveno izkaznico, 
št 495132 (Črnomelj). 9004

Tautegl Alojz, Raskovec 4, pošta 
Oplotnica, osebno izkaznico, reg. št. 
27842. ser. številka F-O7S2CČ02 (Polj­
čane). 9082

Terseglav Jože, Murova 16, pošta 
Jesenice, osebno izkaznico, številka 
G-0344776-66. 9165

Tičar Franc, Medvode, Vaše 1, 
osebno izkaznico, reg. štev. 17115 
(Ljubljana). 9485

Tominc Frančiška, Ljubljana, Vil­
harjeva 39, osebno izkaznico, reg. 
št. 21842/50, ser. št. F-004152 (Ljub­
ljana). 9486

Tomnjenovič Anton, Horjul 72, 
osebno izkaznico, reg. št. 46380 (Ri­
jeka). * 9312

Toni Stanislav, Ljubljana, Zalo­
ška 207, osebno izkaznico, reg. štev. 
27574/51. ser. št 0131884 (Ljubljana 
ok'.). ^ 9315

Turina Zvonko, OLO Kranj, taj­
ništvo za narodno obrambos zdrav­
stveno izkaznico, številka A-1833>7 
(Kranj). . 9557

Turnšek Ivan, Poba-ežje 127, p. Vi­
dem pri Ptuju, delovno knjižico, 
reg. št. 1183/54, serijska številka 
C-491495. 9193

Ulčar Janez, šmarca 10f>, p. Kam­
nik, zdravstveno izkaznico, številka 
201063(Kamnik). 9024

Urbančič Anica, Titova 5, osebno 
izkaznico, reg. št. 100739, ser. štev. 
F-04750419/53 (Ljubljana'). 9487

Užmah Neža, Gostinca 6, p. Lesič­
no, zdravstveno izkaznico,' številka 
A-137695, zdravstveno izkaznico, št. 
A-t37696 na ime Užmah Andrej, 
zdravstveno izkaznico, št. 157697 na 
ime Užmah Slavica, zdravstveno iz­
kaznico, št. A-137695 na ime Užmah 
Valentina in zdravstveno izkaznico, 
številka 133694 na ime Užmah Ju­
stina. ' 9591

Vabšek Mirko, Maribor, Smetano­
va 54, osebnor izkaznico, reg. štev. 
9225, ser. št. 0010435 (Maribor). 9495 

Veber Ivana, Podpulferca lOt, p. 
Sk. Loka, zdravstveno izkaznico, št. 
520462 (Kranj). 9166

Veber Janez, Podpulferca 10, p. 
Škofja Loka, zdravstveno izkaznico, 
št. 520463 (Kranj). 9167

Vene Terezija, Ljubljana, Gradi­
šče 12; osebno izkaznico, reg. štev. 
1214 (Ljubljana). 9451

'Veselič Marija roj. Hotujec, Be­
denj 2, p. Adlešiči, osebno izkazni­
co, reg. št. 6991, ser. št. 0490501 (Čr­
nomelj). 9128

Virnik Stanko, Ljubljana, Stožice 
53d, osebno izkaznico, reg. številka 
76241/51 (Ljubljana). 9368

Vizlar Branko, Vižmarje 202, p. 
Ljubijana-Šentvid, osebno izkazni­
co, reg. št. 114306, ser. št. F-0875&16 
(Lj ubijana) 9340

Vodopivec Stanko, Maribor, Pre­
šernova 2, osebno izkaznico, reg. št. 
9917, ser. št. 0014127 (Maribor). 9438 

Vogrinec Marija. Trbovlje, Ker- 
šieeva ulica, osebno izkaznico, reg. 
št. 17418. ser. št. F-024172S (Ljuto­
mer) . 9473

Vrhovnik Angela, Tunjice 16, p. 
Kamnik, zdravstveno izkaznico, št. 
211693 (Kamnik). 9488

Vuga ing. Klement, Semedela 21, 
p. Koper, zdravstveno izkaznico, št. 
127 (Trste nik);. 9395

Zadravec Antonija, Ljubljana, 
Jarška 78, osebno izkaznico, reg,- št. 

.74683/51 (Ljubljana). 9314
Zadravec Jože, Cerknica, Brestov 

dom, osebno izkaznico, reg. številka 
108933, ser. štev. 832143 (Ljublja­
na) . 9369

Zajec Marjetica, Ljubljana, Go­
sposvetska 9, osebno izkaznico, reg. 
št. 128955, ser. št. F-0803145/57 (Ljub­
ljana). 9370

Zaplati! Marjan, Ljubljana, Ga- 
Ijevica 9/a. zdravstveno izkaznico, 
Št. 010666 (Ljubljana). 9515

Zaplatnik Štefka, Tržič, Koroška 
60, delovno knjižico, št. 15954. 9168 

Zbori! Boris, Ljubljana, Na peči 
11. osebno izkaznico, reg. številka 
8507. . 9459

Zelenko Marija, Podvinci 64, p. 
Ptuj, osebno izkaznico, reg. številka 
50957. ser. št 0258377 (Ptuj), 9395 

Zemljič Rozalija roj. Kocuvan, 
Mursiki vrli 1, p. Šl. Radenci, osebno 
izkaznico, reg. št. 500/1, ser. številka 
0057210 (Radgona). ' 9440

Zevnik Jože, Mavčiče 23, p. Smled­
nik, zdravstveno izkaznico, številka 
'500169. 9496

Žertuš Marija, Ljubljana, Ob ze­
leni jami 21, zdravstveno izkaznico, 
št. 033749 (Ljubljana). 9341

Živkiovič Jovan, Ljubljana, Eip- 
prova 1, indeks tehnične fakultete 
univerze v Ljubljani. 9571

Žmavc Marjan. Ljubljana. Trža­
ška 15/a, indeks filozofske fakultete 
univerze v Ljubljani. 9342

Izdaja »Uradni list LRS« — Direktor in odgovorni urednik: Jože Jurač — Tiska tiskarna »Toneta Tomšiča« v Ljubljani


